
ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2020- Vítězové odrůd a kolekce

Číslo vzorku Jméno čp Obec Ročník Přívlastek Poznámka ČÍSLO STOLU Celkem

HB04 Vinařství Kadrnka Jindřich Březí ps. 8 18,9

CH23 Kozel Jiří 551 Vranovice 6 19,0

MT08 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice kab. 19° 11 19,0

MM06 Novotný F & L 31 Havraníky ps. pan., Ostatní bílá vína 9 19,2

NG08 Flodr J+O Přísnotice 2017 ps. 12 19,0

PA08 Vinařství Kadrnka Jindřich Březí ps. 11 19,1

RB16 Furch J+M 166 Uherčice ps. 7 19,1

RŠ04 Vinařství Hanuš Blučina 2015 ps. Výhon 7 19,1

RR09 Znovín Znojmo a.s. Znojmo 2018 5 19,1

RV44 Smetana Vlastimil 371 Uherčice kab. 4 19,1

SG19 Šátek Jan 314 Uherčice 8 19,1

SMB22 Vintrlík Antonín 282 Křepice HB+RB 12 19,0

SZ06 Víno Vachala Popice 10 19,0

TČ13 Flodr Zdeněk 341 Žabčice 2018 10 19,1

VZ45 Šátek Jan 314 Uherčice 2 19,1

ALI02 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Ostatní červená vína 19 19,0

AN08 Klein Stanislav 76 Nosislav 2018 16 18,8

CMO12 Dostál Jan Hrušovany u Brna Výhon, barrique 18 19,0

DOR08 Fröhlich Pavel 86 Nosislav ps. Výhon 18 19,1

FR06 Vintrlík Tomáš 541 Velké Němčice ps. 16 18,8

MER08 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav 2018 Výhon 17 19,1

MP01 Šťastné vinařství 483 Blučina 2018 Výhon 17 19,3

ROS24 Vinařství Válka 428 Nosislav ps. Výhon, Cuveé LaGuerre 13 19,0

RM03 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice 2017 výb. 17 19,0

SMČ09 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav 2018 ps. Výhon, Cuveé Nela 19 19,2

VAV27 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav ps. Výhon 14 19,1

ZW02 Peša Marek 453 Nosislav 2018 Výhon 15 19,1

Cena starosty městyse Nosislav za nejlepší nosislavské víno:
SMČ09 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav 2018 ps.

Cena za nejlepší víno z Výhonu:
MP01 Šťastné vinařství 483 Blučina 2018

Vítězná kolekce
1 Znovín Znojmo a.s. 19,02

2. - 3. Kadrnka Josef Březí 18,86

2. - 3. Ing. Kamil Rozek 370 Nosislav 18,86

Byla vybrána z nejlepších 5-ti hodnocených vzorků vystavovatele.Při shodě bodů rozhoduje další následující vzorek.

Cenu za Nejlepší víno z Výhonu věnovala firma:

Vinařství Válka, Nosislav

Jaké ceny udělujeme?

Vítěz odrůdy (v každé odrůdě, kde je 10 a více vzorků, nerozlišujeme mezi mladými víny a víny starších ročníků)

Vítěz Ostatní bílá vína (nejlépe hodnocené víno ze všech bílých odrůd, ve kterých je méně než 10 vzorků)

Vítěz Ostatní čevená vína (nejlépe hodnocené víno ze všech modrých odrůd, ve kterých je méně než 10 vzorků)

Vítěz Kolekce nejlépe honocených vín (nejlepší průměr z 5-ti nejlépe hodnocených vín od jednoho vinaře)

Cena starosty městyse Nosislav (cena ze nejvýše hodnocené víno od nosislavského vinaře)

Cena Nejlepší víno z Výhonu
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ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2020- Katalog dle odrůd

Číslo vzorku Jméno čp Obec Odrůda Ročník Přívlastek Poznámka ČÍSLO STOLU Celkem

AU02 Meřínský J+Z Vranovice Aurelius ps. 9 18,8

AU01 Víno Herman 18 Morašice Aurelius ps. 9 18,6

AU04 Duchoň Vladimír Syrovice Aurelius výb. 9 18,4

AU03 Pšurný Jan 301 Syrovice Aurelius 2018 ps. 9 17,9

BR01 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Bronner ps. Výhon 9 18,8

DEV01 Vinařství Kurc 468 Šakvice Děvín 2018 9 18,8

DEV03 Peša Marek 453 Nosislav Děvín ps. Výhon 9 18,7

DEV02 Měřínský Jiří 339 Nosislav Děvín kab. Výhon 9 18,1

DNV01 Coufal Oldřich 481 Nosislav Donauveltliner kab. Výhon 9 18,2

HB04 Vinařství Kadrnka Jindřich Březí Hibernal ps. 8 18,9 **

HB03 Vintrlík Tomáš 541 Velké Němčice Hibernal ps. 8 18,6

HB10 Předešlý Libor 380 Uherčice Hibernal 8 18,6

HB13 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Hibernal 20° 8 18,5

HB02 Peša Marek 453 Nosislav Hibernal ps. Výhon 8 18,4

HB12 Mrkvica Luboš 28 Vranovice Hibernal kab. 8 18,4

HB11 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Hibernal ps. 8 18,3

HB06 Čermák Miroslav 9 Přísnotice Hibernal ps. 8 18,1

HB07 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Hibernal ps. Výhon 8 18,1

HB09 Vinařství Hanuš Blučina Hibernal výb. Výhon 8 18,1

HB01 Šťastné vinařství 483 Blučina Hibernal ps. 8 18,0

HB08 Vozdecký Ondřej 188 Šitbořice Hibernal 8 18,0

HB14 Studený Martin 697 Hrušovany u Brna Hibernal 8 18,0

HB05 Novotný F & L 31 Havraníky Hibernal panenské 8 17,9

HB15 Coufal Oldřich 481 Nosislav Hibernal kab. Výhon 8 17,8

CH23 Kozel Jiří 551 Vranovice Chardonnay 6 19,0 **

CH02 Vinařství Veritas Vranovice Chardonnay ps. 6 18,8

CH19 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Chardonnay ps. Výhon 6 18,8

CH20 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Chardonnay ps. 6 18,8

CH22 Dostál Jan Hrušovany u Brna Chardonnay ps. 6 18,8

CH03 Šopík Hubert 273 Velké Němčice Chardonnay 6 18,7

CH05 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Chardonnay 2018 6 18,7

CH06 Matuška Miroslav ml. 578 Šitbořice Chardonnay 6 18,7

CH10 Knoflíček Vojtěch 37 Popice Chardonnay 6 18,7

CH11 Novotný F & L 31 Havraníky Chardonnay 6 18,7

CH18 Partyka František 219 Křepice Chardonnay 6 18,7

CH01 Mahovský Marek 494 Nosislav Chardonnay ps. 6 18,6

CH04 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Chardonnay ps. 6 18,6

CH08 Krupička David 479 Šitbořice Chardonnay 6 18,6

CH14 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Chardonnay 2018 Výhon, barrique 6 18,6

CH15 Furch Bohuslav 205 Uherčice Chardonnay 6 18,6

CH21 Jelínek Karel 434 Nosislav Chardonnay 6 18,6

CH13 Šabata František 524 Velké Němčice Chardonnay ps. 6 18,4

CH16 Kuchař Ivan 6 Hustopeče Chardonnay 6 18,4

CH17 Vinařství Hanuš Blučina Chardonnay ps. Výhon 6 18,4

CH24 Vinařství Válka 428 Nosislav Chardonnay 2015 výb. z bob. Výhon, barrique 6 18,4

CH07 Samson Přemysl 491 Nosislav Chardonnay 2018 Výhon, barrique 6 18,2

CH12 Hájek Zdeněk 294 Tetčice Chardonnay 2018 22° 6 18,2

CH09 Dratva Jaromír Židlochovice Chardonnay kab. 6 17,9

CH25 Urbánek Pavel 46 Nikolčice Chardonnay 6 17,8

CHAR01 Durna Jaromír, Ing. 277 Hrušovany u Brna Charvát 9 18,6

IO02 Zpěvákovi Přísnotice Irsai Oliver 9 18,8

IO03 Novotný F & L 31 Havraníky Irsai Oliver 9 18,8

IO01 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Irsai Oliver Výhon 9 18,7

JH01 Kňourek Antonín 561 Březí Johanniter 2018 kab. 9 19,1

KER01 Měřínský František 80 Nosislav Kerner Výhon 9 18,0

KER02 Měřínský Jiří 339 Nosislav Kerner Výhon 9 17,9

KO01 Petrus František 144 Židlochovice Kotrč 9 18,4

MT08 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Müller Thurgau kab. 19° 11 19,0 **

MT13 Sklep Blučina 742 Blučina Müller Thurgau Výhon 11 18,9

MT02 Ludín P+P 177 Zabčice Müller Thurgau 2018 11 18,8

MT16 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Müller Thurgau 11 18,8

MT05 Duchoň Vladimír Syrovice Müller Thurgau ps. 11 18,7

MT04 Samson Přemysl 491 Nosislav Müller Thurgau 2018 11 18,6

MT12 Osička David Šakvice Müller Thurgau ps. 11 18,6

MT15 Kratochvíl Josef Morašice Müller Thurgau 2018 ps. 11 18,6

MT09 Fára Jakub Vranovice Müller Thurgau 11 18,5

MT01 Rohrer Vojtěch Uherčice Müller Thurgau 11 18,3

MT11 Petrus František 144 Židlochovice Müller Thurgau 2018 11 18,3

MT03 Svoboda Petr 150 Nosislav Müller Thurgau kab. Výhon 11 18,2

MT07 Pich Radek 393 Nosislav Müller Thurgau ps. Výhon 11 18,2

MT10 Svoboda Bronislav, Ing. 622 Židlochovice Müller Thurgau 11 18,2

MT14 Formanka Jaroslav 345 Starovice Müller Thurgau 11 18,2

MT17 Urbánek Pavel 46 Nikolčice Müller Thurgau ps. 11 18,1

MT06 Novotný F & L 31 Havraníky Müller Thurgau 11 18,0

MT18 Stehlík Jan Hustopeče Müller Thurgau ps. 11 17,9

MC01 Buršík Miroslav 515 Syrovice Muscaris 9 18,3

MM06 Novotný F & L 31 Havraníky Muškát Moravský ps. panenské 9 19,2 **

MM01 Vinařství Kurc 468 Šakvice Muškát Moravský 2018 9 18,7

MM05 Kameník Josef ml. 314 Hrušovany u Brna Muškát Moravský 9 18,7

MM02 Zetocha Zdeněk Brno Muškát Moravský 9 18,6

MM04 Trčka Michal Starovice Muškát Moravský ps. 9 18,6

MM03 Vinařství Hanuš Blučina Muškát Moravský kab. Výhon 9 17,9

MO01 Měřínský Jiří 339 Nosislav Muškát Ottonel Výhon 9 19,0

NG08 Flodr J+O Přísnotice Neuburské 2017 ps. 12 19,0 **

NG06 Měřínský Jiří 339 Nosislav Neuburské Výhon 12 18,8

NG04 Kaňa Jiří, Ing. 589 Šitbořice Neuburské 12 18,7
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ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2020- Katalog dle odrůd

NG07 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Neuburské 12 18,7

NG03 Konečný Martin 624 Šitbořice Neuburské 12 18,6

NG02 Duchoň Pavel 178 Syrovice Neuburské 12 18,5

NG11 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice Neuburské ps. 12 18,4

NG01 Veis Jiří 613 Hrušovany u Brna Neuburské 12 18,3

NG05 Janko Dominik 599 Šitbořice Neuburské 12 18,2

NG09 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Neuburské 2018 12 18,0

NG10 Víno Vachala Popice Neuburské 12 17,8

PA08 Vinařství Kadrnka Jindřich Březí Pálava ps. 11 19,1 **

PA12 Vinařství Jurák a syn Hustopeče Pálava 2018 výb. 11 19,0

PA18 Víno Herman 18 Morašice Pálava výb. 11 19,0

PA03 Kadrnka Josef Březí Pálava výb. 11 18,8

PA17 Haloda Ivo Nosislav Pálava 11 18,8

PA16 Vinařství Válka 428 Nosislav Pálava výb. Výhon 11 18,7

PA11 Böhm Zdeněk 285 Blučina Pálava 11 18,6

PA15 Dostál Jan Hrušovany u Brna Pálava ps. Výhon 11 18,6

PA01 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Pálava výb. 11 18,5

PA02 Richter Jaromír 481 Velké Němčice Pálava 2017 ps. 11 18,5

PA04 Ludín P+P 177 Zabčice Pálava 11 18,5

PA09 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Pálava výb. 11 18,5

PA06 Fára Jakub Vranovice Pálava 11 18,3

PA14 Hanák Popice Pálava 11 18,3

PA07 Sedláček Josef 270 Přísnotice Pálava ps. 11 18,1

PA13 Urbánek Josef a Jan Popice Pálava ps. 11 18,1

PA05 Novotný F & L 31 Havraníky Pálava 11 17,9

PA10 Jelínek - Rabovský Nikolčice Pálava výb. 11 17,9

RB16 Furch J+M 166 Uherčice Rulandské bílé ps. 7 19,1 **

RB02 Kadrnka Josef Březí Rulandské bílé ps. O.h. 7 19,0

RB05 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Rulandské bílé 2018 ps. 7 19,0

RB06 Svoboda Jaroslav Žabčice Rulandské bílé 2017 7 19,0

RB08 Flodr Zdeněk 341 Žabčice Rulandské bílé 7 18,8

RB17 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Rulandské bílé ps. 7 18,8

RB01 Kadrnka Josef Březí Rulandské bílé ps. VaZ 7 18,6

RB10 Rotter Pavel 359 Uherčice Rulandské bílé ps. 21° 7 18,6

RB11 Furch Michal 48 Uherčice Rulandské bílé ps. 7 18,6

RB20 Ryšavý František 199 Moutnice Rulandské bílé 2018 7 18,6

RB09 Matzka Ladislav 168 Žabčice Rulandské bílé 7 18,4

RB03 Procházka Milan 131 Syrovice Rulandské bílé 7 18,3

RB07 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Rulandské bílé Výhon 7 18,3

RB19 Lengálovi 49 Nikolčice Rulandské bílé výb. 7 18,3

RB14 Valovi 421 Nosislav Rulandské bílé 2018 kab. Výhon 7 18,2

RB04 Puttner Vitězslav 311 Syrovice Rulandské bílé 2018 7 18,1

RB12 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Rulandské bílé ps. Výhon 7 18,0

RB13 Böhm Libor 314 Popice Rulandské bílé 7 18,0

RB18 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Rulandské bílé 7 18,0

RB15 Brychta Jan 205 Křepice Rulandské bílé 7 17,9

RŠ04 Vinařství Hanuš Blučina Rulandské šedé 2015 ps. Výhon 7 19,1 **

RŠ01 Kadrnka Josef Březí Rulandské šedé ps. 7 18,8

RŠ08 Nečas Radek 568 Velké Němčice Rulandské šedé ps. 7 18,7

RŠ06 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Rulandské šedé 2018 ps. Výhon 7 18,6

RŠ05 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Rulandské šedé ps. Výhon 7 18,4

RŠ09 Kandusová Eliška 76 Nosislav Rulandské šedé 7 18,4

RŠ11 Měřínský Jiří 339 Nosislav Rulandské šedé Výhon 7 18,4

RŠ02 Novotný F & L 16 Havraníky Rulandské šedé panenské 7 18,3

RŠ10 Klein Stanislav 76 Nosislav Rulandské šedé 7 18,3

RŠ03 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Rulandské šedé ps. 7 18,0

RŠ07 Zeman David 310 Šakvice Rulandské šedé 7 17,9

RR09 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Ryzlink rýnský 2018 5 19,1 **

RR03 Šátek Jan, ml. 314 Uherčice Ryzlink rýnský 5 19,0

RR08 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Ryzlink rýnský 2018 ps. 5 19,0

RR20 Bartl Vít 134 Uherčice Ryzlink rýnský 5 19,0

RR22 Šátek Jan 314 Uherčice Ryzlink rýnský 5 19,0

RR01 Haloda Libor 378 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 5 18,8

RR15 Růžička Václav 118 Velké Němčice Ryzlink rýnský 5 18,8

RR30 Komosný Luboš 331 Březí Ryzlink rýnský ps. 5 18,8

RR32 Hordeum Uherčice Ryzlink rýnský 21° 5 18,8

RR36 Durna Jaromír, Ing. 277 Hrušovany u Brna Ryzlink rýnský 5 18,8

RR07 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Ryzlink rýnský Výhon 5 18,7

RR21 Straka Jan 72 Kurdějov Ryzlink rýnský ps. 5 18,7

RR29 Klein Ondřej 218 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 ps. Výhon 5 18,7

RR16 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Ryzlink rýnský 5 18,6

RR24 Klein Stanislav 76 Nosislav Ryzlink rýnský 5 18,6

RR28 Vinařství Válka 428 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 kab. Výhon 5 18,6

RR04 Dofek Drahomír Vranovice Ryzlink rýnský 2018 5 18,5

RR06 Samson Přemysl 491 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 5 18,5

RR13 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Ryzlink rýnský 2017 ps. 5 18,5

RR14 Dvořák René 605 Šitbořice Ryzlink rýnský ps. 5 18,5

RR31 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Ryzlink rýnský ps. Výhon 5 18,5

RR11 Měřínský Jiří 339 Nosislav Ryzlink rýnský kab. Výhon 5 18,4

RR05 Helikar Jan, Ing. 642 Vranovice Ryzlink rýnský 5 18,3

RR19 Hanák Popice Ryzlink rýnský 5 18,3

RR38 Pich Radek 393 Nosislav Ryzlink rýnský Výhon 5 18,3

RR18 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 5 18,2

RR23 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 ps. Výhon 5 18,2

RR26 Valovi 421 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 kab. 5 18,2

RR02 Veis Jiří 613 Hrušovany u Brna Ryzlink rýnský 2018 5 18,0

RR12 Vozdecký Ondřej 188 Šitbořice Ryzlink rýnský 5 18,0
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RR25 Broskva Miroslav 33 Velké Němčice Ryzlink rýnský 2018 ps. 5 18,0

RR33 Vybíral Jan Vranovice Ryzlink rýnský kab. 5 18,0

RR34 Kandusová Eliška 76 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 5 18,0

RR37 Machálek a syn 315 Březí Ryzlink rýnský výb. 5 18,0

RR17 Novotný Radim ml. 6 Popice Ryzlink rýnský ps. 5 17,9

RR10 Valoušek Luboš 192 Kurdějov Ryzlink rýnský Výhon, 22° 5 17,8

RR35 Kellner Vladimír Vranovice Ryzlink rýnský 2018 5 17,6

RR27 Žáček Stanislav 110 Moutnice Ryzlink rýnský 2018 5 17,0

RV44 Smetana Vlastimil 371 Uherčice Ryzlink vlašský kab. 4 19,1 **

RV07 Kadrnka Josef Březí Ryzlink vlašský ps. ZV 3 19,0

RV08 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Ryzlink vlašský 3 19,0

RV12 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Ryzlink vlašský 2018 ps. 3 19,0

RV18 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Ryzlink vlašský kab. 19,5° 3 19,0

RV29 Lengál Karel 149 Šitbořice Ryzlink vlašský 2018 4 19,0

RV20 Vinařství Kadrnka Jindřich Březí Ryzlink vlašský ps. 3 18,9

RV22 Kameník Josef ml. 314 Hrušovany u Brna Ryzlink vlašský 3 18,9

RV34 Böhm Zdeněk 285 Blučina Ryzlink vlašský 4 18,9

RV50 Smékal K. 305 Uherčice Ryzlink vlašský ps. 4 18,9

RV05 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Ryzlink vlašský Výhon, 21° 3 18,8

RV24 Fára Jakub Vranovice Ryzlink vlašský 3 18,8

RV28 Novotný Radim ml. 6 Popice Ryzlink vlašský ps. 4 18,8

RV39 Měřínský Tomáš a Josef Vranovice Ryzlink vlašský 4 18,8

RV01 Kadrnka Josef Březí Ryzlink vlašský ps. LV 3 18,7

RV04 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Ryzlink vlašský 2017 Výhon, 22° 3 18,7

RV16 Bečka Zdeněk 48 Šitbořice Ryzlink vlašský 3 18,7

RV46 Komosný Luboš 331 Březí Ryzlink vlašský ps. 4 18,7

RV48 Haloda Ivo Nosislav Ryzlink vlašský 4 18,7

RV09 Vinařství Veritas Vranovice Ryzlink vlašský 3 18,6

RV14 Šátek Jan, ml. 314 Uherčice Ryzlink vlašský 3 18,6

RV25 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Ryzlink vlašský ps. Výhon 3 18,6

RV31 Furch Michal 48 Uherčice Ryzlink vlašský 4 18,6

RV32 Sklep Blučina 742 Blučina Ryzlink vlašský 4 18,6

RV42 Bartl Vít 134 Uherčice Ryzlink vlašský 4 18,6

RV43 Konečný Vojtěch, Ing. 39 Nikolčice Ryzlink vlašský 4 18,6

RV47 Konečný Daniel 16 Šitbořice Ryzlink vlašský 4 18,6

RV06 Valoušek Luboš 192 Kurdějov Ryzlink vlašský 21° 3 18,4

RV17 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Ryzlink vlašský 2018 výb. 3 18,4

RV23 Sedláček Josef 270 Přísnotice Ryzlink vlašský ps. 3 18,4

RV27 Frank Ladislav ml. 531 Velké Němčice Ryzlink vlašský 2018 ps. 4 18,4

RV35 Hrouzek Josef, Ing. 191 Nikolčice Ryzlink vlašský 2018 4 18,4

RV40 Doležal František Židlochovice Ryzlink vlašský 4 18,4

RV41 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Ryzlink vlašský ps. Výhon 4 18,4

RV45 Jelínek Karel 434 Nosislav Ryzlink vlašský kab. 4 18,4

RV03 Macka + Štěpánek Nosislav Ryzlink vlašský Výhon 3 18,3

RV11 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 3 18,3

RV15 Fridrich Petr 241 Vranovice Ryzlink vlašský ps. 3 18,3

RV19 Měřínský Jiří 339 Nosislav Ryzlink vlašský kab. Výhon 3 18,3

RV30 Hanák Popice Ryzlink vlašský 4 18,3

RV36 Nečas Radek 568 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 4 18,3

RV38 Vinařství Válka 428 Nosislav Ryzlink vlašský 2018 ps. Výhon 4 18,3

RV49 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Ryzlink vlašský 2018 ps. Výhon 4 18,3

RV02 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Ryzlink vlašský 2018 Výhon, 20° 3 18,2

RV37 Machálek a syn 315 Březí Ryzlink vlašský ps. 4 18,2

RV33 Jelínek - Rabovský Nikolčice Ryzlink vlašský barrique 4 18,1

RV51 Masař Zdeněk Popice Ryzlink vlašský 4 18,1

RV26 Pich Radek 393 Nosislav Ryzlink vlašský Výhon 3 18,0

RV52 Šváb Milan 3 Hustopeče Ryzlink vlašský 2018 4 18,0

RV21 Laichman Rostislav 361 Nosislav Ryzlink vlašský 3 17,9

RV10 Suchánek Tomáš 248 Nosislav Ryzlink vlašský 3 17,6

RV13 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Ryzlink vlašský 3 17,6

SG19 Šátek Jan 314 Uherčice Sauvignon 8 19,1 **

SG14 Smetana Vlastimil 371 Uherčice Sauvignon ps. 8 19,0

SG01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Sauvignon 2018 ps. 8 18,9

SG16 Kratochvíl Josef Morašice Sauvignon kab. 8 18,8

SG02 Janko Dominik 599 Šitbořice Sauvignon ps. 8 18,7

SG10 Broskva Miroslav 33 Velké Němčice Sauvignon ps. 8 18,7

SG11 Štěpnička Martin Hustopeče Sauvignon 2017 24° 8 18,7

SG03 Samson Přemysl 491 Nosislav Sauvignon 2018 Výhon 8 18,6

SG06 Němeček Josef 563 Šitbořice Sauvignon 8 18,6

SG15 Sklep Blučina 742 Blučina Sauvignon 8 18,6

SG18 Dostál Jan Hrušovany u Brna Sauvignon ps. Výhon 8 18,6

SG13 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Sauvignon 2018 8 18,4

SG05 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Sauvignon ps. Výhon 8 18,3

SG08 Papež Radek 380 Křepice Sauvignon ps. 8 18,2

SG04 Novotný F & L 16 Havraníky Sauvignon 8 18,1

SG09 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Sauvignon 8 18,1

SG07 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Sauvignon Výhon 8 18,0

SG12 Osička David Šakvice Sauvignon ps. 8 18,0

SG17 Trčka Michal Starovice Sauvignon ps. 8 18,0

SCH01 Šoustal Milan, Ing. 169 Syrovice Scheurébe 2018 ps. 9 17,9

SMB22 Vintrlík Antonín 282 Křepice Směs bílá HB+RB 12 19,0 **

SMB05 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Směs bílá TR+NG+RR, Výhon 12 18,8

SMB02 Měřínský František 80 Nosislav Směs bílá Výhon 12 18,7

SMB03 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs bílá VZ+PA, 22,5° 12 18,7

SMB21 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Směs bílá ps. Výhon, Cuveé Jonáš 12 18,7

SMB23 Witala Lukáš 752 Židlochovice Směs bílá 12 18,7

SMB24 Konečný Zdeněk 64 Šitbořice Směs bílá ps. RV+VZ 12 18,7
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SMB01 Procházka Milan 131 Syrovice Směs bílá 12 18,6

SMB04 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Směs bílá ps. 12 18,6

SMB12 Konečný Daniel 16 Šitbořice Směs bílá VZ+NG 12 18,6

SMB17 Broskva Alois 216 Nosislav Směs bílá 2018 12 18,6

SMB07 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Směs bílá RR+CHA 12 18,4

SMB09 Jakš Jiří 225 Nosislav Směs bílá 2017 SMB+RB 12 18,4

SMB16 Rubešovi Křepice Směs bílá ps. RB+TR 12 18,4

SMB11 Lukl Ivan 133 Nosislav Směs bílá MT+VZ, Výhon 12 18,3

SMB19 Klein Ondřej 218 Nosislav Směs bílá VZ+RB 12 18,3

SMB15 Krupička Jakub 479 Šitbořice Směs bílá VZ+MT 12 18,2

SMB20 Lang Dalibor 167 Nosislav Směs bílá ps. RR+VZ 12 18,2

SMB18 Novotný Lukáš 96 Nosislav Směs bílá 12 18,1

SMB13 Matuška Miroslav ml. 578 Šitbořice Směs bílá 12 18,0

SMB08 Chumela David 108 Nosislav Směs bílá SG+RR 12 17,7

SMB06 Novotný F & L 16 Havraníky Směs bílá VZ+CHA+TČ 12 17,6

SMB14 Novotný Jiří, Ing. 23 Moutnice Směs bílá 2018 RV+RB+NG 12 17,6

SMB10 Kubík Milan 352 Nosislav Směs bílá MO+MT 12 17,5

SOL02 Spáčil Oldřich, Ing. 213 Syrovice Solaris 2018 9 17,8

SOL01 Hájek Zdeněk 294 Tetčice Solaris 2018 21°, panenské 9 17,5

SZ06 Víno Vachala Popice Sylvánské zelené 10 19,0 **

SZ13 Doležal František Židlochovice Sylvánské zelené 10 18,9

SZ03 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Sylvánské zelené Výhon 10 18,7

SZ04 Flodr J+O Přísnotice Sylvánské zelené 2017 ps. 10 18,7

SZ02 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Sylvánské zelené 2018 ps. 10 18,6

SZ11 Valovi 421 Nosislav Sylvánské zelené 2018 kab. Výhon 10 18,6

SZ14 Měřínský Jiří 339 Nosislav Sylvánské zelené ps. Výhon 10 18,4

SZ05 Svoboda Bronislav, Ing. 622 Židlochovice Sylvánské zelené 10 18,2

SZ07 Vinařství Hanuš Blučina Sylvánské zelené 2016 ps. Výhon 10 18,2

SZ10 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Sylvánské zelené 2018 ps. Výhon, 21° 10 18,2

SZ01 Šťastné vinařství 483 Blučina Sylvánské zelené 2017 ps. Výhon 10 18,0

SZ08 Vinařství Hanuš Blučina Sylvánské zelené Výhon 10 17,8

SZ12 Studený Martin 697 Hrušovany u Brna Sylvánské zelené 10 17,7

SZ09 Poslušný Rudolf Hustopeče Sylvánské zelené ps. 10 17,5

TČ13 Flodr Zdeněk 341 Žabčice Tramín červený 2018 10 19,1 **

TČ05 Hladík Jiří, Ing. Vranovice Tramín červený výb. 10 19,0

TČ08 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Tramín červený 2018 ps. 10 19,0

TČ14 Zach Tomáš 354 Křepice Tramín červený výb. 10 18,9

TČ16 Zeman David 310 Šakvice Tramín červený 10 18,8

TČ01 Macka + Štěpánek Nosislav Tramín červený Výhon 10 18,7

TČ18 Valovi 421 Nosislav Tramín červený 2018 kab. Výhon 10 18,7

TČ03 Šátek Jan, ml. 314 Uherčice Tramín červený 10 18,6

TČ07 KurViDom Kurdějov Tramín červený ps. 10 18,6

TČ17 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Tramín červený 10 18,6

TČ11 Rohrer Pavel 359 Uherčice Tramín červený ps. 22,7° 10 18,5

TČ09 Svoboda Petr 150 Nosislav Tramín červený ps. Výhon 10 18,4

TČ02 Vinařství Aurora Šakvice Tramín červený 2018 zem. 10 18,0

TČ06 Novotný F & L 16 Havraníky Tramín červený ps. 10 18,0

TČ12 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Tramín červený Výhon 10 18,0

TČ15 Konečný Daniel 16 Šitbořice Tramín červený 10 18,0

TČ04 Suchánek Oto 221 Syrovice Tramín červený ps. 10 17,9

TČ10 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Tramín červený 2018 10 17,7

TČ19 Hasala Karel 50 Nosislav Tramín červený 2018 10 17,0

VČR01 Procházka Zdeněk 367 Křepice Veltlínské červené rané 2018 9 17,6

VZ45 Šátek Jan 314 Uherčice Veltlínské zelené 2 19,1 **

VZ05 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Veltlínské zelené ps. 21° 1 19,0

VZ17 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Veltlínské zelené 2018 ps. 1 19,0

VZ47 Kubík Milan 352 Nosislav Veltlínské zelené ps. 2 19,0

VZ16 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Veltlínské zelené 2018 1 18,9

VZ21 Celnar Lubomír Vranovice Veltlínské zelené ps. 1 18,9

VZ31 Měřínský Jiří 339 Nosislav Veltlínské zelené kab. Výhon 2 18,9

VZ04 Haloda Libor 378 Uherčice Veltlínské zelené 1 18,8

VZ24 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Veltlínské zelené 1 18,8

VZ30 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Veltlínské zelené Výhon 2 18,8

VZ32 Kubeš Stanislav 360 Blučina Veltlínské zelené 2 18,8

VZ35 Kňourek Antonín 81 Březí Veltlínské zelené 2017 ps. 2 18,8

VZ36 Furch J+M 166 Uherčice Veltlínské zelené 2 18,7

VZ02 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Veltlínské zelené Výhon, 22° 1 18,6

VZ08 Lengál Karel 149 Šitbořice Veltlínské zelené 2018 ps. 1 18,6

VZ14 Frank Ladislav ml. 531 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,6

VZ33 Formanka Jaroslav 345 Starovice Veltlínské zelené 2 18,6

VZ19 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Veltlínské zelené Výhon 1 18,5

VZ42 Svoboda Josef Vranovice Veltlínské zelené kab. 2 18,5

VZ01 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Veltlínské zelené 2018 Výhon, 20,5° 1 18,4

VZ22 Halm Josef Kurdějov Veltlínské zelené 2018 1 18,4

VZ25 Samson Přemysl 491 Nosislav Veltlínské zelené 2018 Výhon 1 18,4

VZ39 Kratochvíl Josef Morašice Veltlínské zelené kab. 2 18,4

VZ44 Mahovský František 64 Přísnotice Veltlínské zelené ps. 2 18,4

VZ46 Kadrnka Josef Březí Veltlínské zelené ps. 2 18,4

VZ11 Růžička Václav 118 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,3

VZ23 Novotný Lukáš 96 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,3

VZ41 Lengálovi 49 Nikolčice Veltlínské zelené ps. 2 18,3

VZ43 Trčka Ivan 127 Starovice Veltlínské zelené kab. 2 18,3

VZ10 Konečný Martin 624 Šitbořice Veltlínské zelené 1 18,2

VZ12 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,2

VZ15 Předešlý Libor 380 Uherčice Veltlínské zelené kab. mešní 1 18,2

VZ26 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Veltlínské zelené ps. 2 18,2

VZ40 Pich Radek 393 Nosislav Veltlínské zelené Výhon 2 18,2
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VZ07 Mahovský Marek 494 Nosislav Veltlínské zelené Výhon 1 18,1

VZ13 Kaňa Jiří, Ing. 589 Šitbořice Veltlínské zelené 1 18,1

VZ34 Laichman Rostislav 361 Nosislav Veltlínské zelené Výhon 2 18,1

VZ06 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Veltlínské zelené ps. 1 18,0

VZ20 Veselý Radek 330 Velké Němčice Veltlínské zelené ps. 1 18,0

VZ29 Konečný Vojtěch, Ing. 39 Nikolčice Veltlínské zelené 2 18,0

VZ03 Šťastný Jíří 605 Blučina Veltlínské zelené 2016 1 17,9

VZ09 Němeček Josef 563 Šitbořice Veltlínské zelené 1 17,9

VZ28 Jakš Jiří 225 Nosislav Veltlínské zelené 2018 2 17,9

VZ37 Brychta Josef 9 Nosislav Veltlínské zelené 2 17,9

VZ49 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Veltlínské zelené ps. Výhon 2 17,9

VZ18 Fröhlich Pavel, Ing., ml. 86 Nosislav Veltlínské zelené 1 17,8

VZ48 Klein Stanislav 76 Nosislav Veltlínské zelené 2 17,8

VZ27 Kelbl Petr 232 Kurdějov Veltlínské zelené 2 17,7

VZ38 Žáček Pavel 333 Moutnice Veltlínské zelené 2 17,5

ALI02 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Alibernet 19 19,0 **

ALI01 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Alibernet 2018 19 18,6

AN08 Klein Stanislav 76 Nosislav André 2018 16 18,8 **

AN02 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav André 2018 Výhon 16 18,7

AN07 Sedláček Radek Kurdějov André 2017 16 18,7

AN03 Rylich Bohuslav 10 Nosislav André Výhon 16 18,6

AN06 Lang Antonín 167 Nosislav André 2018 ps. 16 18,6

AN10 Trčka Ivan 127 Starovice André jak. 16 18,4

AN09 Laichman Rostislav 361 Nosislav André 2017 Výhon 16 18,3

AN01 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav André 2016 Výhon 16 18,2

AN04 Novotný Michal 288 Nosislav André 16 18,1

AN11 Žáček Pavel 333 Moutnice André 16 17,9

AN05 Jelínek - Rabovský Nikolčice André 16 17,8

AN12 Durna Jaromír, Ing. 277 Hrušovany u Brna André 16 17,1

AR01 Vintrlík Tomáš 541 Velké Němčice Ariana ps. 19 18,8

BLB01 Šťastné vinařství 483 Blučina Blauburger 2018 kab. 19 18,6

CC01 Coufal Oldřich 481 Nosislav Cabernet Cortis výb. Výhon 19 18,7

CMO12 Dostál Jan Hrušovany u Brna Cabernet Moravia Výhon, barrique 18 19,0 **

CMO08 Předešlý Libor 380 Uherčice Cabernet Moravia 18 18,9

CMO01 Svoboda Martin 410 Šakvice Cabernet Moravia 18 18,7

CMO06 Růžička Václav 118 Velké Němčice Cabernet Moravia 18 18,7

CMO09 Urbánek Václav 228 Křepice Cabernet Moravia 18 18,7

CMO13 Sklep Blučina 742 Blučina Cabernet Moravia 18 18,7

CMO15 Sedláček Radek Kurdějov Cabernet Moravia 2017 18 18,7

CMO05 Smejkal Jan Ořechov Cabernet Moravia 18 18,6

CMO07 Šátek Jan 314 Uherčice Cabernet Moravia 18 18,6

CMO10 Brychta Jan 205 Křepice Cabernet Moravia 2018 18 18,6

CMO14 Rylich Jan 226 Nikolčice Cabernet Moravia 18 18,6

CMO16 Svoboda Bronislav, Ing. 622 Židlochovice Cabernet Moravia 2018 18 18,6

CMO04 Zpěvákovi Přísnotice Cabernet Moravia 18 18,5

CMO03 Richter Jaromír 481 Velké Němčice Cabernet Moravia 18 18,4

CMO11 Kozák Vladimír Hrušovany u Brna Cabernet Moravia 18 18,4

CMO02 Mahovský Marek 494 Nosislav Cabernet Moravia 18 18,1

CSG04 Maška Jiří, Mgr. 16 Brno Cabernet Sauvignon 2018 výb. Výhon 19 18,9

CSG06 Mahovský František 64 Přísnotice Cabernet Sauvignon 2018 ps. 19 18,7

CSG01 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Cabernet Sauvignon 2016 Výhon, 24° 19 18,6

CSG05 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Cabernet Sauvignon 2018 Výhon 19 18,6

CSG02 Jurák a syn Hustopeče Cabernet Sauvignon 2018 výb. 19 18,4

CSG03 Vinařství Válka 428 Nosislav Cabernet Sauvignon 2017 ps. Výhon 19 18,4

DOR08 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Dornfelder ps. Výhon 18 19,1 **

DOR01 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Dornfelder 2018 Výhon 18 19,0

DOR05 Furch Bohuslav 205 Uherčice Dornfelder 18 18,9

DOR06 Šabata František 524 Velké Němčice Dornfelder 18 18,8

DOR12 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Dornfelder 18 18,8

DOR13 Klein Stanislav 76 Nosislav Dornfelder 2018 18 18,8

DOR03 Vozdecký Ondřej 188 Šitbořice Dornfelder 18 18,7

DOR04 Jan Smejkal Ořechov Dornfelder 18 18,7

DOR07 Víno Vachala Popice Dornfelder 18 18,6

DOR09 Karbanová Markéta 624 Hrušovany u Brna Dornfelder 18 18,6

DOR11 Kandusová Eliška 76 Nosislav Dornfelder 18 18,4

DOR10 Šabata Miloš 7 Velké Němčice Dornfelder 18 18,3

DOR02 Šopík Hubert 273 Velké Němčice Dornfelder 18 17,8

DUN01 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Dunaj 19 18,8

FR06 Vintrlík Tomáš 541 Velké Němčice Frankovka ps. 16 18,8 **

FR04 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Frankovka 2018 Výhon 16 18,7

FR11 Zach Tomáš 354 Křepice Frankovka 16 18,7

FR19 Vinařství Válka 428 Nosislav Frankovka 2017 ps. Výhon 16 18,7

FR22 Dohnálek Alois Moutnice Frankovka 2018 16 18,7

FR01 Svoboda Martin 410 Šakvice Frankovka 16 18,6

FR10 Rubešovi Křepice Frankovka 2015 16 18,6

FR14 Vítězslav Plitner, Ing. 311 Syrovice Frankovka 2018 16 18,6

FR20 Strach Lubomír 41 Hustopeče Frankovka 16 18,6

FR05 Konečný Martin 624 Šitbořice Frankovka 16 18,4

FR07 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Frankovka 2018 16 18,4

FR09 Jelínek Karel 434 Nosislav Frankovka Výhon 16 18,4

FR17 Kuchař Ivan 6 Hustopeče Frankovka 2018 ps. 16 18,4

FR08 Jan Smejkal Ořechov Frankovka 16 18,3

FR13 Doležal František Židlochovice Frankovka 2017 16 18,3

FR21 Smetana Vlastimil 371 Uherčice Frankovka 2018 16 18,3

FR03 Svoboda Petr 150 Nosislav Frankovka nesířeno 16 18,0

FR02 Suchánek Oto 221 Syrovice Frankovka 16 17,9

FR12 Spáčil Oldřich, Ing. 213 Syrovice Frankovka 16 17,8
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FR15 Kelbl Petr 232 Kurdějov Frankovka 16 17,8

FR18 Lang Antonín 167 Nosislav Frankovka ps. 16 17,8

FR16 Drobílek J. Žabčice Frankovka 16 17,6

KLA01 Mach Radek, JUDr. Vranovice Klaret FR 13 18,7

KLA04 Novotný František 31 Havraníky Klaret ps. CSG 13 18,5

KLA02 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Klaret VAV 13 18,3

KLA03 Bláha Petr 200 Zaječí Klaret 13 17,8

MER08 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Merlot 2018 Výhon 17 19,1 **

MER04 Žampa Petr, Ing. Praha Merlot 2017 výb. Výhon 17 19,0

MER01 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Merlot 2018 ps. Výhon 17 18,8

MER03 Samson Přemysl 491 Nosislav Merlot 2018 ps. Výhon 17 18,7

MER05 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice Merlot výb. 17 18,6

MER06 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Merlot Výhon 17 18,6

MER07 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Merlot Výhon 17 18,3

MER09 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Merlot ps. 17 18,1

MER10 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Merlot 17 17,9

MER02 Dvořák René 605 Šitbořice Merlot 2016 ps. 17 17,2

MP01 Šťastné vinařství 483 Blučina Modrý Portugal 2018 Výhon 17 19,3 **

MP02 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Modrý Portugal 2018 17 18,9

MP04 Svoboda Petr 150 Nosislav Modrý Portugal Výhon 17 18,6

MP07 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Modrý Portugal ps. Výhon 17 18,6

MP08 Lang Antonín 167 Nosislav Modrý Portugal 2018 Výhon 17 18,6

MP03 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Modrý Portugal 17 18,5

MP06 Lukl Ivan 133 Nosislav Modrý Portugal 2016 Výhon 17 18,2

MP10 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Modrý Portugal Výhon 17 18,0

MP11 Vít Bartl 134 Uherčice Modrý Portugal 17 18,0

MP09 Vinařství Slamáček 110 Moutnice Modrý Portugal 17 17,8

MP05 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Modrý Portugal 2017 17 17,0

REG01 Šťastné vinařství 483 Blučina Regent ps. Výhon 19 18,8

REG02 Straka Jan 72 Kurdějov Regent ps. 19 18,7

ROS24 Vinařství Válka 428 Nosislav Rosé ps. Výhon, Cuveé LaGuerre 13 19,0 **

ROS27 Hordeum Uherčice Rosé ZW+VAV 13 18,9

ROS03 Herman Vlastimil 18 Morašice Rosé ZW 13 18,7

ROS15 Dvořák René 605 Šitbořice Rosé ps. MER 13 18,7

ROS14 Jelínek Karel 434 Nosislav Rosé FR 13 18,6

ROS23 Valovi 421 Nosislav Rosé 2018 kab. Výhon, FR 13 18,6

ROS28 Stehlík Josef Hustopeče Rosé FR+VAV 13 18,6

ROS02 Měřínský Jiří 339 Nosislav Rosé Výhon, ZW 13 18,5

ROS04 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Rosé ps. ZW 13 18,5

ROS08 Drobílek J. Žabčice Rosé MP 13 18,5

ROS22 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Rosé MP+VAV, Výhon 13 18,5

ROS09 Křena Pavel 303 Syrovice Rosé VAV 13 18,4

ROS16 Machálek a syn 315 Březí Rosé kab. CMO 13 18,4

ROS20 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Rosé FR+VAV, Výhon 13 18,4

ROS25 Karban Jaroslav ml. 624 Hrušovany u Brna Rosé FR 13 18,4

ROS01 Vinařství Válka 428 Nosislav Rosé ps. Výhon, Nosislavský ryšák 13 18,3

ROS06 Mahovský Marek 494 Nosislav Rosé ZW 13 18,3

ROS10 Janko Dominik 599 Šitbořice Rosé ZW 13 18,3

ROS26 Kozák Vladimír Hrušovany u Brna Rosé VAV 13 18,3

ROS13 Partyka František 219 Křepice Rosé ZW 13 18,2

ROS21 Žáček Pavel 333 Moutnice Rosé RM 13 18,2

ROS07 Vinařství Aurora Šakvice Rosé 2018 ZW 13 18,1

ROS05 Zeman David 310 Šakvice Rosé 2018 ZW 13 18,0

ROS11 Chumela David 108 Nosislav Rosé VAV 13 18,0

ROS18 Dratva Jaromír Židlochovice Rosé 13 17,9

ROS19 Novotný Michal 288 Nosislav Rosé AN 13 17,9

ROS12 Duchoň Pavel 178 Syrovice Rosé VAV 13 17,8

ROS17 Svoboda Bronislav, Ing. 622 Židlochovice Rosé FR+CHARV 13 17,8

RM03 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Rulandské modré 2017 výb. 17 19,0 **

RM07 Vinařství Válka 428 Nosislav Rulandské modré 2018 ps. Výhon 17 18,9

RM04 Lang Antonín 167 Nosislav Rulandské modré 2017 ps. 17 18,8

RM01 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské modré 2017 Výhon, 21° 17 18,6

RM02 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské modré Výhon, 22,5° 17 18,4

RM08 Hasala Karel 50 Nosislav Rulandské modré 2018 17 18,4

RM10 Hordeum Uherčice Rulandské modré 21° 17 18,2

RM09 Rylich Jan 226 Nikolčice Rulandské modré 17 17,6

RM05 Jelínek Karel 434 Nosislav Rulandské modré Výhon, barrique 17 17,2

RM06 Hájek Zdeněk 294 Tetčice Rulandské modré 2018 22° 17 17,0

SEV01 Buršík Miroslav 515 Syrovice Sevar 19 18,0

SMČ09 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Směs červená 2018 ps. Výhon, Cuveé Nela 19 19,2 **

SMČ04 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Směs červená 2018 Výhon 19 18,8

SMČ15 Lukl Ivan 133 Nosislav Směs červená MP+FR, Výhon 19 18,8

SMČ03 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs červená 2018 ZW+CSG, Výhon, 22° 19 18,7

SMČ08 Němeček Josef 563 Šitbořice Směs červená ZW+FR 19 18,7

SMČ14 Matýšek František 9 Šitbořice Směs červená 2018 MP+VAV 19 18,7

SMČ01 Macka + Štěpánek Nosislav Směs červená Výhon 19 18,6

SMČ05 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Směs červená ZW+VAV 19 18,6

SMČ10 Fröhlich Pavel, Ing., ml. 86 Nosislav Směs červená 19 18,6

SMČ13 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Směs červená 2018 ps. MER+DOR 19 18,6

SMČ11 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Směs červená 19 18,5

SMČ12 Vinařství Válka 428 Nosislav Směs červená 2015 ps. Výhon, Černý samet 19 18,4

SMČ06 Novotný Michal 288 Nosislav Směs červená AN+VAV 19 18,1

SMČ02 Macka + Štěpánek Nosislav Směs červená 2018 Výhon 19 18,0

SMČ07 Novotný Michal 288 Nosislav Směs červená 2018 AN+VAV 19 18,0

VAV27 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Svatovavřinecké ps. Výhon 14 19,1 **

VAV11 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Svatovavřinecké 14 19,0

VAV13 Samson Luboš 98 Nosislav Svatovavřinecké Výhon 14 18,9
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VAV06 Janko Dominik 599 Šitbořice Svatovavřinecké 2018 14 18,8

VAV24 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Svatovavřinecké Výhon 14 18,8

VAV02 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Svatovavřinecké 2018 Výhon 14 18,7

VAV03 Laichman Rostislav 361 Nosislav Svatovavřinecké 2016 Výhon 14 18,7

VAV05 Buršík Miroslav 515 Syrovice Svatovavřinecké 14 18,6

VAV12 Laichman Rostislav 361 Nosislav Svatovavřinecké Výhon 14 18,6

VAV16 Konečný Daniel 16 Šitbořice Svatovavřinecké barrique 14 18,6

VAV18 Papež Radek 380 Křepice Svatovavřinecké 2018 14 18,6

VAV20 Petrus František 144 Židlochovice Svatovavřinecké 14 18,6

VAV17 Broskva Alois 216 Nosislav Svatovavřinecké 14 18,5

VAV23 Klein Ondřej 218 Nosislav Svatovavřinecké 14 18,5

VAV09 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Svatovavřinecké 14 18,4

VAV04 Pšurný Jan 301 Syrovice Svatovavřinecké ps. 14 18,3

VAV10 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Svatovavřinecké 14 18,2

VAV21 Smejkal Jan Ořechov Svatovavřinecké 14 18,2

VAV29 Zetocha Zdeněk Brno Svatovavřinecké 14 18,2

VAV22 Sklep Blučina 742 Blučina Svatovavřinecké 2013 14 18,0

VAV26 Strach Lubomír 41 Hustopeče Svatovavřinecké 14 18,0

VAV28 Matzka Ladislav 168 Žabčice Svatovavřinecké 2018 14 18,0

VAV08 Křena Pavel 303 Syrovice Svatovavřinecké 14 17,9

VAV01 Veis Jiří 613 Hrušovany u Brna Svatovavřinecké 2018 14 17,8

VAV07 Blaha Petr 200 Zaječí Svatovavřinecké 14 17,8

VAV14 Konečný Daniel 16 Šitbořice Svatovavřinecké 14 17,8

VAV30 Dohnálek Alois Moutnice Svatovavřinecké 14 17,8

VAV15 Váňa Libor 314 Nosislav Svatovavřinecké 14 17,7

VAV19 Brychta Josef 9 Nosislav Svatovavřinecké 2018 14 17,7

VAV25 Šoustal Milan, Ing. 169 Syrovice Svatovavřinecké 14 17,6

ZW02 Peša Marek 453 Nosislav Zweigeltrebe 2018 Výhon 15 19,1 **

ZW12 Hutr Jiří Kurdějov Zweigeltrebe 15 19,0

ZW25 Ryšavý František 199 Moutnice Zweigeltrebe 15 19,0

ZW08 Svoboda Jaroslav Žabčice Zweigeltrebe 15 18,9

ZW09 KurViDom Kurdějov Zweigeltrebe 15 18,8

ZW16 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Zweigeltrebe 15 18,8

ZW06 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Zweigeltrebe Výhon 15 18,7

ZW07 Konečný Martin 624 Šitbořice Zweigeltrebe 15 18,7

ZW18 Kuchař Ivan 6 Hustopeče Zweigeltrebe 15 18,7

ZW05 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Zweigeltrebe 2018 Výhon; 21,5° 15 18,6

ZW10 Vozdecký Tomáš 483 Šitbořice Zweigeltrebe 15 18,6

ZW19 Veselý Radek 330 Velké Němčice Zweigeltrebe kab. 15 18,6

ZW03 Mahovský Marek 494 Nosislav Zweigeltrebe 15 18,4

ZW17 Procházka Zdeněk 367 Křepice Zweigeltrebe 2018 15 18,4

ZW22 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Zweigeltrebe 2018 23° 15 18,4

ZW24 Melkus Jan Hustopeče Zweigeltrebe 2018 15 18,4

ZW01 Zeman David 310 Šakvice Zweigeltrebe 2018 15 18,3

ZW04 Macka + Štěpánek Nosislav Zweigeltrebe Výhon 15 18,3

ZW15 Sklep Blučina 742 Blučina Zweigeltrebe 2018 15 18,3

ZW13 Novotný F & L 31 Havraníky Zweigeltrebe 15 18,2

ZW23 Komosný Luboš 331 Březí Zweigeltrebe 2018 výb. 15 18,2

ZW21 Lang Antonín 167 Nosislav Zweigeltrebe 2018 ps. 15 18,1

ZW20 Studený Martin 697 Hrušovany u Brna Zweigeltrebe 2018 barrique 15 18,0

ZW14 Krupička Jakub 479 Šitbořice Zweigeltrebe 15 17,9

ZW11 Brychta Josef 184 Nosislav Zweigeltrebe 15 17,8
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Číslo vzorku Jméno čp Obec Odrůda Ročník Přívlastek Poznámka ČÍSLO STOLU Celkem

RV34 Böhm Zdeněk 285 Blučina Ryzlink vlašský 4 18,9

PA11 Böhm Zdeněk 285 Blučina Pálava 11 18,6

VZ32 Kubeš Stanislav 360 Blučina Veltlínské zelené 2 18,8

MT13 Sklep Blučina 742 Blučina Müller Thurgau Výhon 11 18,9

CMO13 Sklep Blučina 742 Blučina Cabernet Moravia 18 18,7

RV32 Sklep Blučina 742 Blučina Ryzlink vlašský 4 18,6

SG15 Sklep Blučina 742 Blučina Sauvignon 8 18,6

ZW15 Sklep Blučina 742 Blučina Zweigeltrebe 2018 15 18,3

VAV22 Sklep Blučina 742 Blučina Svatovavřinecké 2013 14 18,0

MP01 Šťastné vinařství 483 Blučina Modrý Portugal 2018 Výhon 17 19,3 **

REG01 Šťastné vinařství 483 Blučina Regent ps. Výhon 19 18,8

BLB01 Šťastné vinařství 483 Blučina Blauburger 2018 kab. 19 18,6

HB01 Šťastné vinařství 483 Blučina Hibernal ps. 8 18,0

SZ01 Šťastné vinařství 483 Blučina Sylvánské zelené 2017 ps. Výhon 10 18,0

VZ03 Šťastný Jíří 605 Blučina Veltlínské zelené 2016 1 17,9

RŠ04 Vinařství Hanuš Blučina Rulandské šedé 2015 ps. Výhon 7 19,1 **

CH17 Vinařství Hanuš Blučina Chardonnay ps. Výhon 6 18,4

SZ07 Vinařství Hanuš Blučina Sylvánské zelené 2016 ps. Výhon 10 18,2

HB09 Vinařství Hanuš Blučina Hibernal výb. Výhon 8 18,1

MM03 Vinařství Hanuš Blučina Muškát Moravský kab. Výhon 9 17,9

SZ08 Vinařství Hanuš Blučina Sylvánské zelené Výhon 10 17,8

CSG04 Maška Jiří, Mgr. 16 Brno Cabernet Sauvignon 2018 výb. Výhon 19 18,9

MM02 Zetocha Zdeněk Brno Muškát Moravský 9 18,6

VAV29 Zetocha Zdeněk Brno Svatovavřinecké 14 18,2

RB02 Kadrnka Josef Březí Rulandské bílé ps. O.h. 7 19,0

RV07 Kadrnka Josef Březí Ryzlink vlašský ps. ZV 3 19,0

PA03 Kadrnka Josef Březí Pálava výb. 11 18,8

RŠ01 Kadrnka Josef Březí Rulandské šedé ps. 7 18,8

RV01 Kadrnka Josef Březí Ryzlink vlašský ps. LV 3 18,7

RB01 Kadrnka Josef Březí Rulandské bílé ps. VaZ 7 18,6

VZ46 Kadrnka Josef Březí Veltlínské zelené ps. 2 18,4

JH01 Kňourek Antonín 561 Březí Johanniter 2018 kab. 9 19,1

VZ35 Kňourek Antonín 81 Březí Veltlínské zelené 2017 ps. 2 18,8

RR30 Komosný Luboš 331 Březí Ryzlink rýnský ps. 5 18,8

RV46 Komosný Luboš 331 Březí Ryzlink vlašský ps. 4 18,7

ZW23 Komosný Luboš 331 Březí Zweigeltrebe 2018 výb. 15 18,2

ROS16 Machálek a syn 315 Březí Rosé kab. CMO 13 18,4

RV37 Machálek a syn 315 Březí Ryzlink vlašský ps. 4 18,2

RR37 Machálek a syn 315 Březí Ryzlink rýnský výb. 5 18,0

PA08 Vinařství Kadrnka Jindřich Březí Pálava ps. 11 19,1 **

HB04 Vinařství Kadrnka Jindřich Březí Hibernal ps. 8 18,9 **

RV20 Vinařství Kadrnka Jindřich Březí Ryzlink vlašský ps. 3 18,9

MM06 Novotný F & L 31 Havraníky Muškát Moravský ps. panenské 9 19,2 **

IO03 Novotný F & L 31 Havraníky Irsai Oliver 9 18,8

CH11 Novotný F & L 31 Havraníky Chardonnay 6 18,7

RŠ02 Novotný F & L 16 Havraníky Rulandské šedé panenské 7 18,3

ZW13 Novotný F & L 31 Havraníky Zweigeltrebe 15 18,2

SG04 Novotný F & L 16 Havraníky Sauvignon 8 18,1

MT06 Novotný F & L 31 Havraníky Müller Thurgau 11 18,0

TČ06 Novotný F & L 16 Havraníky Tramín červený ps. 10 18,0

HB05 Novotný F & L 31 Havraníky Hibernal panenské 8 17,9

PA05 Novotný F & L 31 Havraníky Pálava 11 17,9

SMB06 Novotný F & L 16 Havraníky Směs bílá VZ+CHA+TČ 12 17,6

KLA04 Novotný František 31 Havraníky Klaret ps. CSG 13 18,5

CMO12 Dostál Jan Hrušovany u Brna Cabernet Moravia Výhon, barrique 18 19,0 **

CH22 Dostál Jan Hrušovany u Brna Chardonnay ps. 6 18,8

PA15 Dostál Jan Hrušovany u Brna Pálava ps. Výhon 11 18,6

SG18 Dostál Jan Hrušovany u Brna Sauvignon ps. Výhon 8 18,6

RR36 Durna Jaromír, Ing. 277 Hrušovany u Brna Ryzlink rýnský 5 18,8

CHAR01 Durna Jaromír, Ing. 277 Hrušovany u Brna Charvát 9 18,6

AN12 Durna Jaromír, Ing. 277 Hrušovany u Brna André 16 17,1

RV22 Kameník Josef ml. 314 Hrušovany u Brna Ryzlink vlašský 3 18,9

MM05 Kameník Josef ml. 314 Hrušovany u Brna Muškát Moravský 9 18,7

ROS25 Karban Jaroslav ml. 624 Hrušovany u Brna Rosé FR 13 18,4

DOR09 Karbanová Markéta 624 Hrušovany u Brna Dornfelder 18 18,6

CMO11 Kozák Vladimír Hrušovany u Brna Cabernet Moravia 18 18,4

ROS26 Kozák Vladimír Hrušovany u Brna Rosé VAV 13 18,3

HB14 Studený Martin 697 Hrušovany u Brna Hibernal 8 18,0

ZW20 Studený Martin 697 Hrušovany u Brna Zweigeltrebe 2018 barrique 15 18,0

SZ12 Studený Martin 697 Hrušovany u Brna Sylvánské zelené 10 17,7

NG01 Veis Jiří 613 Hrušovany u Brna Neuburské 12 18,3

RR02 Veis Jiří 613 Hrušovany u Brna Ryzlink rýnský 2018 5 18,0

VAV01 Veis Jiří 613 Hrušovany u Brna Svatovavřinecké 2018 14 17,8

CSG02 Jurák a syn Hustopeče Cabernet Sauvignon 2018 výb. 19 18,4

ZW18 Kuchař Ivan 6 Hustopeče Zweigeltrebe 15 18,7

CH16 Kuchař Ivan 6 Hustopeče Chardonnay 6 18,4

FR17 Kuchař Ivan 6 Hustopeče Frankovka 2018 ps. 16 18,4

ZW24 Melkus Jan Hustopeče Zweigeltrebe 2018 15 18,4

SZ09 Poslušný Rudolf Hustopeče Sylvánské zelené ps. 10 17,5

MT18 Stehlík Jan Hustopeče Müller Thurgau ps. 11 17,9

ROS28 Stehlík Josef Hustopeče Rosé FR+VAV 13 18,6

FR20 Strach Lubomír 41 Hustopeče Frankovka 16 18,6

VAV26 Strach Lubomír 41 Hustopeče Svatovavřinecké 14 18,0

SG11 Štěpnička Martin Hustopeče Sauvignon 2017 24° 8 18,7

RV52 Šváb Milan 3 Hustopeče Ryzlink vlašský 2018 4 18,0

PA12 Vinařství Jurák a syn Hustopeče Pálava 2018 výb. 11 19,0
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CMO10 Brychta Jan 205 Křepice Cabernet Moravia 2018 18 18,6

RB15 Brychta Jan 205 Křepice Rulandské bílé 7 17,9

VAV18 Papež Radek 380 Křepice Svatovavřinecké 2018 14 18,6

SG08 Papež Radek 380 Křepice Sauvignon ps. 8 18,2

CH18 Partyka František 219 Křepice Chardonnay 6 18,7

ROS13 Partyka František 219 Křepice Rosé ZW 13 18,2

ZW17 Procházka Zdeněk 367 Křepice Zweigeltrebe 2018 15 18,4

VČR01 Procházka Zdeněk 367 Křepice Veltlínské červené rané 2018 9 17,6

FR10 Rubešovi Křepice Frankovka 2015 16 18,6

SMB16 Rubešovi Křepice Směs bílá ps. RB+TR 12 18,4

CMO09 Urbánek Václav 228 Křepice Cabernet Moravia 18 18,7

SMB22 Vintrlík Antonín 282 Křepice Směs bílá HB+RB 12 19,0 **

TČ14 Zach Tomáš 354 Křepice Tramín červený výb. 10 18,9

FR11 Zach Tomáš 354 Křepice Frankovka 16 18,7

VZ22 Halm Josef Kurdějov Veltlínské zelené 2018 1 18,4

ZW12 Hutr Jiří Kurdějov Zweigeltrebe 15 19,0

FR15 Kelbl Petr 232 Kurdějov Frankovka 16 17,8

VZ27 Kelbl Petr 232 Kurdějov Veltlínské zelené 2 17,7

ZW09 KurViDom Kurdějov Zweigeltrebe 15 18,8

TČ07 KurViDom Kurdějov Tramín červený ps. 10 18,6

AN07 Sedláček Radek Kurdějov André 2017 16 18,7

CMO15 Sedláček Radek Kurdějov Cabernet Moravia 2017 18 18,7

RR21 Straka Jan 72 Kurdějov Ryzlink rýnský ps. 5 18,7

REG02 Straka Jan 72 Kurdějov Regent ps. 19 18,7

RV06 Valoušek Luboš 192 Kurdějov Ryzlink vlašský 21° 3 18,4

RR10 Valoušek Luboš 192 Kurdějov Ryzlink rýnský Výhon, 22° 5 17,8

ROS03 Herman Vlastimil 18 Morašice Rosé ZW 13 18,7

SG16 Kratochvíl Josef Morašice Sauvignon kab. 8 18,8

MT15 Kratochvíl Josef Morašice Müller Thurgau 2018 ps. 11 18,6

VZ39 Kratochvíl Josef Morašice Veltlínské zelené kab. 2 18,4

PA18 Víno Herman 18 Morašice Pálava výb. 11 19,0

AU01 Víno Herman 18 Morašice Aurelius ps. 9 18,6

FR22 Dohnálek Alois Moutnice Frankovka 2018 16 18,7

VAV30 Dohnálek Alois Moutnice Svatovavřinecké 14 17,8

VZ24 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Veltlínské zelené 1 18,8

FR07 Nekvapil Aleš 292 Moutnice Frankovka 2018 16 18,4

SMB14 Novotný Jiří, Ing. 23 Moutnice Směs bílá 2018 RV+RB+NG 12 17,6

ZW25 Ryšavý František 199 Moutnice Zweigeltrebe 15 19,0

RB20 Ryšavý František 199 Moutnice Rulandské bílé 2018 7 18,6

MP09 Vinařství Slamáček 110 Moutnice Modrý Portugal 17 17,8

ROS21 Žáček Pavel 333 Moutnice Rosé RM 13 18,2

AN11 Žáček Pavel 333 Moutnice André 16 17,9

VZ38 Žáček Pavel 333 Moutnice Veltlínské zelené 2 17,5

RR27 Žáček Stanislav 110 Moutnice Ryzlink rýnský 2018 5 17,0

RV35 Hrouzek Josef, Ing. 191 Nikolčice Ryzlink vlašský 2018 4 18,4

RV33 Jelínek - Rabovský Nikolčice Ryzlink vlašský barrique 4 18,1

PA10 Jelínek - Rabovský Nikolčice Pálava výb. 11 17,9

AN05 Jelínek - Rabovský Nikolčice André 16 17,8

RV43 Konečný Vojtěch, Ing. 39 Nikolčice Ryzlink vlašský 4 18,6

VZ29 Konečný Vojtěch, Ing. 39 Nikolčice Veltlínské zelené 2 18,0

RB19 Lengálovi 49 Nikolčice Rulandské bílé výb. 7 18,3

VZ41 Lengálovi 49 Nikolčice Veltlínské zelené ps. 2 18,3

CMO14 Rylich Jan 226 Nikolčice Cabernet Moravia 18 18,6

RM09 Rylich Jan 226 Nikolčice Rulandské modré 17 17,6

MT17 Urbánek Pavel 46 Nikolčice Müller Thurgau ps. 11 18,1

CH25 Urbánek Pavel 46 Nikolčice Chardonnay 6 17,8

SMB17 Broskva Alois 216 Nosislav Směs bílá 2018 12 18,6

VAV17 Broskva Alois 216 Nosislav Svatovavřinecké 14 18,5

VZ37 Brychta Josef 9 Nosislav Veltlínské zelené 2 17,9

ZW11 Brychta Josef 184 Nosislav Zweigeltrebe 15 17,8

VAV19 Brychta Josef 9 Nosislav Svatovavřinecké 2018 14 17,7

CC01 Coufal Oldřich 481 Nosislav Cabernet Cortis výb. Výhon 19 18,7

DNV01 Coufal Oldřich 481 Nosislav Donauveltliner kab. Výhon 9 18,2

HB15 Coufal Oldřich 481 Nosislav Hibernal kab. Výhon 8 17,8

DOR08 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Dornfelder ps. Výhon 18 19,1 **

SMB05 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Směs bílá TR+NG+RR, Výhon 12 18,8

IO01 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Irsai Oliver Výhon 9 18,7

RŠ06 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Rulandské šedé 2018 ps. Výhon 7 18,6

MP07 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Modrý Portugal ps. Výhon 17 18,6

RŠ05 Fröhlich Pavel 86 Nosislav Rulandské šedé ps. Výhon 7 18,4

SMČ10 Fröhlich Pavel, Ing., ml. 86 Nosislav Směs červená 19 18,6

VZ18 Fröhlich Pavel, Ing., ml. 86 Nosislav Veltlínské zelené 1 17,8

PA17 Haloda Ivo Nosislav Pálava 11 18,8

RV48 Haloda Ivo Nosislav Ryzlink vlašský 4 18,7

RM08 Hasala Karel 50 Nosislav Rulandské modré 2018 17 18,4

TČ19 Hasala Karel 50 Nosislav Tramín červený 2018 10 17,0

SMČ09 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Směs červená 2018 ps. Výhon, Cuveé Nela 19 19,2 **

VAV27 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Svatovavřinecké ps. Výhon 14 19,1 **

CH19 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Chardonnay ps. Výhon 6 18,8

SMB21 Hlaváček Miroslav 402 Nosislav Směs bílá ps. Výhon, Cuveé Jonáš 12 18,7

ROS11 Chumela David 108 Nosislav Rosé VAV 13 18,0

SMB08 Chumela David 108 Nosislav Směs bílá SG+RR 12 17,7

SMB09 Jakš Jiří 225 Nosislav Směs bílá 2017 SMB+RB 12 18,4

VZ28 Jakš Jiří 225 Nosislav Veltlínské zelené 2018 2 17,9

CH21 Jelínek Karel 434 Nosislav Chardonnay 6 18,6

ROS14 Jelínek Karel 434 Nosislav Rosé FR 13 18,6

RV45 Jelínek Karel 434 Nosislav Ryzlink vlašský kab. 4 18,4
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FR09 Jelínek Karel 434 Nosislav Frankovka Výhon 16 18,4

RM05 Jelínek Karel 434 Nosislav Rulandské modré Výhon, barrique 17 17,2

RŠ09 Kandusová Eliška 76 Nosislav Rulandské šedé 7 18,4

DOR11 Kandusová Eliška 76 Nosislav Dornfelder 18 18,4

RR34 Kandusová Eliška 76 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 5 18,0

RR29 Klein Ondřej 218 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 ps. Výhon 5 18,7

VAV23 Klein Ondřej 218 Nosislav Svatovavřinecké 14 18,5

SMB19 Klein Ondřej 218 Nosislav Směs bílá VZ+RB 12 18,3

AN08 Klein Stanislav 76 Nosislav André 2018 16 18,8 **

DOR13 Klein Stanislav 76 Nosislav Dornfelder 2018 18 18,8

RR24 Klein Stanislav 76 Nosislav Ryzlink rýnský 5 18,6

RŠ10 Klein Stanislav 76 Nosislav Rulandské šedé 7 18,3

VZ48 Klein Stanislav 76 Nosislav Veltlínské zelené 2 17,8

DOR01 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Dornfelder 2018 Výhon 18 19,0

BR01 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Bronner ps. Výhon 9 18,8

SMČ04 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Směs červená 2018 Výhon 19 18,8

FR04 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Frankovka 2018 Výhon 16 18,7

VAV02 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Svatovavřinecké 2018 Výhon 14 18,7

RV25 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Ryzlink vlašský ps. Výhon 3 18,6

SMB04 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Směs bílá ps. 12 18,6

CSG05 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Cabernet Sauvignon 2018 Výhon 19 18,6

RV49 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Ryzlink vlašský 2018 ps. Výhon 4 18,3

SG05 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Sauvignon ps. Výhon 8 18,3

RR23 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 ps. Výhon 5 18,2

SZ10 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Sylvánské zelené 2018 ps. Výhon, 21° 10 18,2

AN01 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav André 2016 Výhon 16 18,2

HB07 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Hibernal ps. Výhon 8 18,1

VZ49 Kokrhel Jaromír, Bc. 233 Nosislav Veltlínské zelené ps. Výhon 2 17,9

VZ47 Kubík Milan 352 Nosislav Veltlínské zelené ps. 2 19,0

SMB10 Kubík Milan 352 Nosislav Směs bílá MO+MT 12 17,5

VAV03 Laichman Rostislav 361 Nosislav Svatovavřinecké 2016 Výhon 14 18,7

VAV12 Laichman Rostislav 361 Nosislav Svatovavřinecké Výhon 14 18,6

AN09 Laichman Rostislav 361 Nosislav André 2017 Výhon 16 18,3

VZ34 Laichman Rostislav 361 Nosislav Veltlínské zelené Výhon 2 18,1

RV21 Laichman Rostislav 361 Nosislav Ryzlink vlašský 3 17,9

RM04 Lang Antonín 167 Nosislav Rulandské modré 2017 ps. 17 18,8

AN06 Lang Antonín 167 Nosislav André 2018 ps. 16 18,6

MP08 Lang Antonín 167 Nosislav Modrý Portugal 2018 Výhon 17 18,6

ZW21 Lang Antonín 167 Nosislav Zweigeltrebe 2018 ps. 15 18,1

FR18 Lang Antonín 167 Nosislav Frankovka ps. 16 17,8

SMB20 Lang Dalibor 167 Nosislav Směs bílá ps. RR+VZ 12 18,2

RV05 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Ryzlink vlašský Výhon, 21° 3 18,8

RV04 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Ryzlink vlašský 2017 Výhon, 22° 3 18,7

SMB03 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs bílá VZ+PA, 22,5° 12 18,7

SMČ03 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Směs červená 2018 ZW+CSG, Výhon, 22° 19 18,7

ZW06 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Zweigeltrebe Výhon 15 18,7

VZ02 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Veltlínské zelené Výhon, 22° 1 18,6

CSG01 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Cabernet Sauvignon 2016 Výhon, 24° 19 18,6

RM01 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské modré 2017 Výhon, 21° 17 18,6

ZW05 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Zweigeltrebe 2018 Výhon; 21,5° 15 18,6

VZ01 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Veltlínské zelené 2018 Výhon, 20,5° 1 18,4

RM02 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Rulandské modré Výhon, 22,5° 17 18,4

RV02 Loskot Roman, Ing. 420 Nosislav Ryzlink vlašský 2018 Výhon, 20° 3 18,2

SMČ15 Lukl Ivan 133 Nosislav Směs červená MP+FR, Výhon 19 18,8

SMB11 Lukl Ivan 133 Nosislav Směs bílá MT+VZ, Výhon 12 18,3

MP06 Lukl Ivan 133 Nosislav Modrý Portugal 2016 Výhon 17 18,2

TČ01 Macka + Štěpánek Nosislav Tramín červený Výhon 10 18,7

SMČ01 Macka + Štěpánek Nosislav Směs červená Výhon 19 18,6

RV03 Macka + Štěpánek Nosislav Ryzlink vlašský Výhon 3 18,3

ZW04 Macka + Štěpánek Nosislav Zweigeltrebe Výhon 15 18,3

SMČ02 Macka + Štěpánek Nosislav Směs červená 2018 Výhon 19 18,0

PA01 Mahovský Ladislav 169 Nosislav Pálava výb. 11 18,5

CH01 Mahovský Marek 494 Nosislav Chardonnay ps. 6 18,6

ZW03 Mahovský Marek 494 Nosislav Zweigeltrebe 15 18,4

ROS06 Mahovský Marek 494 Nosislav Rosé ZW 13 18,3

VZ07 Mahovský Marek 494 Nosislav Veltlínské zelené Výhon 1 18,1

CMO02 Mahovský Marek 494 Nosislav Cabernet Moravia 18 18,1

SMB02 Měřínský František 80 Nosislav Směs bílá Výhon 12 18,7

KER01 Měřínský František 80 Nosislav Kerner Výhon 9 18,0

MO01 Měřínský Jiří 339 Nosislav Muškát Ottonel Výhon 9 19,0

VZ31 Měřínský Jiří 339 Nosislav Veltlínské zelené kab. Výhon 2 18,9

NG06 Měřínský Jiří 339 Nosislav Neuburské Výhon 12 18,8

ROS02 Měřínský Jiří 339 Nosislav Rosé Výhon, ZW 13 18,5

RR11 Měřínský Jiří 339 Nosislav Ryzlink rýnský kab. Výhon 5 18,4

RŠ11 Měřínský Jiří 339 Nosislav Rulandské šedé Výhon 7 18,4

SZ14 Měřínský Jiří 339 Nosislav Sylvánské zelené ps. Výhon 10 18,4

RV19 Měřínský Jiří 339 Nosislav Ryzlink vlašský kab. Výhon 3 18,3

DEV02 Měřínský Jiří 339 Nosislav Děvín kab. Výhon 9 18,1

KER02 Měřínský Jiří 339 Nosislav Kerner Výhon 9 17,9

MER01 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Merlot 2018 ps. Výhon 17 18,8

RR07 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Ryzlink rýnský Výhon 5 18,7

SZ03 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Sylvánské zelené Výhon 10 18,7

AN02 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav André 2018 Výhon 16 18,7

RB07 Mrkvica Drahomír 221 Nosislav Rulandské bílé Výhon 7 18,3

VZ23 Novotný Lukáš 96 Nosislav Veltlínské zelené 1 18,3

SMB18 Novotný Lukáš 96 Nosislav Směs bílá 12 18,1

AN04 Novotný Michal 288 Nosislav André 16 18,1
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SMČ06 Novotný Michal 288 Nosislav Směs červená AN+VAV 19 18,1

SMČ07 Novotný Michal 288 Nosislav Směs červená 2018 AN+VAV 19 18,0

ROS19 Novotný Michal 288 Nosislav Rosé AN 13 17,9

KLA02 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Klaret VAV 13 18,3

NG09 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Neuburské 2018 12 18,0

TČ10 Pavka Josef ml. 255 Nosislav Tramín červený 2018 10 17,7

ZW02 Peša Marek 453 Nosislav Zweigeltrebe 2018 Výhon 15 19,1 **

DEV03 Peša Marek 453 Nosislav Děvín ps. Výhon 9 18,7

HB02 Peša Marek 453 Nosislav Hibernal ps. Výhon 8 18,4

RR38 Pich Radek 393 Nosislav Ryzlink rýnský Výhon 5 18,3

MT07 Pich Radek 393 Nosislav Müller Thurgau ps. Výhon 11 18,2

VZ40 Pich Radek 393 Nosislav Veltlínské zelené Výhon 2 18,2

RV26 Pich Radek 393 Nosislav Ryzlink vlašský Výhon 3 18,0

MER08 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Merlot 2018 Výhon 17 19,1 **

ALI02 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Alibernet 19 19,0 **

VAV11 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Svatovavřinecké 14 19,0

CH14 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Chardonnay 2018 Výhon, barrique 6 18,6

ALI01 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Alibernet 2018 19 18,6

MER06 Rozek Kamil, Ing. 370 Nosislav Merlot Výhon 17 18,6

AN03 Rylich Bohuslav 10 Nosislav André Výhon 16 18,6

RR31 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Ryzlink rýnský ps. Výhon 5 18,5

RV41 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Ryzlink vlašský ps. Výhon 4 18,4

ROS20 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Rosé FR+VAV, Výhon 13 18,4

MER07 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Merlot Výhon 17 18,3

RB12 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Rulandské bílé ps. Výhon 7 18,0

TČ12 Rylich Bohuslav 10 Nosislav Tramín červený Výhon 10 18,0

VAV13 Samson Luboš 98 Nosislav Svatovavřinecké Výhon 14 18,9

MER03 Samson Přemysl 491 Nosislav Merlot 2018 ps. Výhon 17 18,7

MT04 Samson Přemysl 491 Nosislav Müller Thurgau 2018 11 18,6

SG03 Samson Přemysl 491 Nosislav Sauvignon 2018 Výhon 8 18,6

RR06 Samson Přemysl 491 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 5 18,5

VZ25 Samson Přemysl 491 Nosislav Veltlínské zelené 2018 Výhon 1 18,4

CH07 Samson Přemysl 491 Nosislav Chardonnay 2018 Výhon, barrique 6 18,2

SMČ11 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Směs červená 19 18,5

SG13 Sedlo Aleš, Ing. 164 Nosislav Sauvignon 2018 8 18,4

RV10 Suchánek Tomáš 248 Nosislav Ryzlink vlašský 3 17,6

MP04 Svoboda Petr 150 Nosislav Modrý Portugal Výhon 17 18,6

TČ09 Svoboda Petr 150 Nosislav Tramín červený ps. Výhon 10 18,4

MT03 Svoboda Petr 150 Nosislav Müller Thurgau kab. Výhon 11 18,2

FR03 Svoboda Petr 150 Nosislav Frankovka nesířeno 16 18,0

HB13 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Hibernal 20° 8 18,5

ZW22 Štěpnička Miroslav 158 Nosislav Zweigeltrebe 2018 23° 15 18,4

TČ18 Valovi 421 Nosislav Tramín červený 2018 kab. Výhon 10 18,7

SZ11 Valovi 421 Nosislav Sylvánské zelené 2018 kab. Výhon 10 18,6

ROS23 Valovi 421 Nosislav Rosé 2018 kab. Výhon, FR 13 18,6

RB14 Valovi 421 Nosislav Rulandské bílé 2018 kab. Výhon 7 18,2

RR26 Valovi 421 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 kab. 5 18,2

VAV15 Váňa Libor 314 Nosislav Svatovavřinecké 14 17,7

ROS24 Vinařství Válka 428 Nosislav Rosé ps. Výhon, Cuveé LaGuerre 13 19,0 **

RM07 Vinařství Válka 428 Nosislav Rulandské modré 2018 ps. Výhon 17 18,9

PA16 Vinařství Válka 428 Nosislav Pálava výb. Výhon 11 18,7

FR19 Vinařství Válka 428 Nosislav Frankovka 2017 ps. Výhon 16 18,7

RR28 Vinařství Válka 428 Nosislav Ryzlink rýnský 2018 kab. Výhon 5 18,6

CH24 Vinařství Válka 428 Nosislav Chardonnay 2015 výb. z bob. Výhon, barrique 6 18,4

CSG03 Vinařství Válka 428 Nosislav Cabernet Sauvignon 2017 ps. Výhon 19 18,4

SMČ12 Vinařství Válka 428 Nosislav Směs červená 2015 ps. Výhon, Černý samet 19 18,4

RV38 Vinařství Válka 428 Nosislav Ryzlink vlašský 2018 ps. Výhon 4 18,3

ROS01 Vinařství Válka 428 Nosislav Rosé ps. Výhon, Nosislavský ryšák 13 18,3

VZ30 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Veltlínské zelené Výhon 2 18,8

VAV24 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Svatovavřinecké Výhon 14 18,8

TČ17 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Tramín červený 10 18,6

ROS22 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Rosé MP+VAV, Výhon 13 18,5

RB18 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Rulandské bílé 7 18,0

MP10 Vozdecký Antonín 451 Nosislav Modrý Portugal Výhon 17 18,0

DOR04 Jan Smejkal Ořechov Dornfelder 18 18,7

FR08 Jan Smejkal Ořechov Frankovka 16 18,3

CMO05 Smejkal Jan Ořechov Cabernet Moravia 18 18,6

VAV21 Smejkal Jan Ořechov Svatovavřinecké 14 18,2

RB13 Böhm Libor 314 Popice Rulandské bílé 7 18,0

PA14 Hanák Popice Pálava 11 18,3

RR19 Hanák Popice Ryzlink rýnský 5 18,3

RV30 Hanák Popice Ryzlink vlašský 4 18,3

CH10 Knoflíček Vojtěch 37 Popice Chardonnay 6 18,7

RV51 Masař Zdeněk Popice Ryzlink vlašský 4 18,1

RV28 Novotný Radim ml. 6 Popice Ryzlink vlašský ps. 4 18,8

RR17 Novotný Radim ml. 6 Popice Ryzlink rýnský ps. 5 17,9

PA13 Urbánek Josef a Jan Popice Pálava ps. 11 18,1

SZ06 Víno Vachala Popice Sylvánské zelené 10 19,0 **

DOR07 Víno Vachala Popice Dornfelder 18 18,6

NG10 Víno Vachala Popice Neuburské 12 17,8

MER04 Žampa Petr, Ing. Praha Merlot 2017 výb. Výhon 17 19,0

NG08 Flodr J+O Přísnotice Neuburské 2017 ps. 12 19,0 **

SZ04 Flodr J+O Přísnotice Sylvánské zelené 2017 ps. 10 18,7

MT08 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Müller Thurgau kab. 19° 11 19,0 **

RV18 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Ryzlink vlašský kab. 19,5° 3 19,0

VZ05 Ludvík Břetislav 303 Přísnotice Veltlínské zelené ps. 21° 1 19,0

CSG06 Mahovský František 64 Přísnotice Cabernet Sauvignon 2018 ps. 19 18,7
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VZ44 Mahovský František 64 Přísnotice Veltlínské zelené ps. 2 18,4

RV23 Sedláček Josef 270 Přísnotice Ryzlink vlašský ps. 3 18,4

PA07 Sedláček Josef 270 Přísnotice Pálava ps. 11 18,1

IO02 Zpěvákovi Přísnotice Irsai Oliver 9 18,8

CMO04 Zpěvákovi Přísnotice Cabernet Moravia 18 18,5

HB06 Čermák Miroslav 9 Přísnotice Hibernal ps. 8 18,1

VZ33 Formanka Jaroslav 345 Starovice Veltlínské zelené 2 18,6

MT14 Formanka Jaroslav 345 Starovice Müller Thurgau 11 18,2

AN10 Trčka Ivan 127 Starovice André jak. 16 18,4

VZ43 Trčka Ivan 127 Starovice Veltlínské zelené kab. 2 18,3

MM04 Trčka Michal Starovice Muškát Moravský ps. 9 18,6

SG17 Trčka Michal Starovice Sauvignon ps. 8 18,0

VAV05 Buršík Miroslav 515 Syrovice Svatovavřinecké 14 18,6

MC01 Buršík Miroslav 515 Syrovice Muscaris 9 18,3

SEV01 Buršík Miroslav 515 Syrovice Sevar 19 18,0

NG02 Duchoň Pavel 178 Syrovice Neuburské 12 18,5

ROS12 Duchoň Pavel 178 Syrovice Rosé VAV 13 17,8

MT05 Duchoň Vladimír Syrovice Müller Thurgau ps. 11 18,7

AU04 Duchoň Vladimír Syrovice Aurelius výb. 9 18,4

ROS09 Křena Pavel 303 Syrovice Rosé VAV 13 18,4

VAV08 Křena Pavel 303 Syrovice Svatovavřinecké 14 17,9

SMB01 Procházka Milan 131 Syrovice Směs bílá 12 18,6

RB03 Procházka Milan 131 Syrovice Rulandské bílé 7 18,3

VAV04 Pšurný Jan 301 Syrovice Svatovavřinecké ps. 14 18,3

AU03 Pšurný Jan 301 Syrovice Aurelius 2018 ps. 9 17,9

RB04 Puttner Vitězslav 311 Syrovice Rulandské bílé 2018 7 18,1

SOL02 Spáčil Oldřich, Ing. 213 Syrovice Solaris 2018 9 17,8

FR12 Spáčil Oldřich, Ing. 213 Syrovice Frankovka 16 17,8

TČ04 Suchánek Oto 221 Syrovice Tramín červený ps. 10 17,9

FR02 Suchánek Oto 221 Syrovice Frankovka 16 17,9

SCH01 Šoustal Milan, Ing. 169 Syrovice Scheurébe 2018 ps. 9 17,9

VAV25 Šoustal Milan, Ing. 169 Syrovice Svatovavřinecké 14 17,6

FR14 Vítězslav Plitner, Ing. 311 Syrovice Frankovka 2018 16 18,6

MT12 Osička David Šakvice Müller Thurgau ps. 11 18,6

SG12 Osička David Šakvice Sauvignon ps. 8 18,0

CMO01 Svoboda Martin 410 Šakvice Cabernet Moravia 18 18,7

FR01 Svoboda Martin 410 Šakvice Frankovka 16 18,6

ROS07 Vinařství Aurora Šakvice Rosé 2018 ZW 13 18,1

TČ02 Vinařství Aurora Šakvice Tramín červený 2018 zem. 10 18,0

DEV01 Vinařství Kurc 468 Šakvice Děvín 2018 9 18,8

MM01 Vinařství Kurc 468 Šakvice Muškát Moravský 2018 9 18,7

TČ16 Zeman David 310 Šakvice Tramín červený 10 18,8

ZW01 Zeman David 310 Šakvice Zweigeltrebe 2018 15 18,3

ROS05 Zeman David 310 Šakvice Rosé 2018 ZW 13 18,0

RŠ07 Zeman David 310 Šakvice Rulandské šedé 7 17,9

RV16 Bečka Zdeněk 48 Šitbořice Ryzlink vlašský 3 18,7

ROS15 Dvořák René 605 Šitbořice Rosé ps. MER 13 18,7

RR14 Dvořák René 605 Šitbořice Ryzlink rýnský ps. 5 18,5

MER02 Dvořák René 605 Šitbořice Merlot 2016 ps. 17 17,2

VAV06 Janko Dominik 599 Šitbořice Svatovavřinecké 2018 14 18,8

SG02 Janko Dominik 599 Šitbořice Sauvignon ps. 8 18,7

ROS10 Janko Dominik 599 Šitbořice Rosé ZW 13 18,3

NG05 Janko Dominik 599 Šitbořice Neuburské 12 18,2

NG04 Kaňa Jiří, Ing. 589 Šitbořice Neuburské 12 18,7

VZ13 Kaňa Jiří, Ing. 589 Šitbořice Veltlínské zelené 1 18,1

RV47 Konečný Daniel 16 Šitbořice Ryzlink vlašský 4 18,6

SMB12 Konečný Daniel 16 Šitbořice Směs bílá VZ+NG 12 18,6

VAV16 Konečný Daniel 16 Šitbořice Svatovavřinecké barrique 14 18,6

TČ15 Konečný Daniel 16 Šitbořice Tramín červený 10 18,0

VAV14 Konečný Daniel 16 Šitbořice Svatovavřinecké 14 17,8

ZW07 Konečný Martin 624 Šitbořice Zweigeltrebe 15 18,7

NG03 Konečný Martin 624 Šitbořice Neuburské 12 18,6

FR05 Konečný Martin 624 Šitbořice Frankovka 16 18,4

VZ10 Konečný Martin 624 Šitbořice Veltlínské zelené 1 18,2

SMB24 Konečný Zdeněk 64 Šitbořice Směs bílá ps. RV+VZ 12 18,7

CH08 Krupička David 479 Šitbořice Chardonnay 6 18,6

SMB15 Krupička Jakub 479 Šitbořice Směs bílá VZ+MT 12 18,2

ZW14 Krupička Jakub 479 Šitbořice Zweigeltrebe 15 17,9

CH06 Matuška Miroslav ml. 578 Šitbořice Chardonnay 6 18,7

SMB13 Matuška Miroslav ml. 578 Šitbořice Směs bílá 12 18,0

SMČ14 Matýšek František 9 Šitbořice Směs červená 2018 MP+VAV 19 18,7

SMČ08 Němeček Josef 563 Šitbořice Směs červená ZW+FR 19 18,7

SG06 Němeček Josef 563 Šitbořice Sauvignon 8 18,6

VZ09 Němeček Josef 563 Šitbořice Veltlínské zelené 1 17,9

MT16 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Müller Thurgau 11 18,8

DOR12 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Dornfelder 18 18,8

SMČ13 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Směs červená 2018 ps. MER+DOR 19 18,6

MER09 Novotný Jaroslav 118 Šitbořice Merlot ps. 17 18,1

DOR03 Vozdecký Ondřej 188 Šitbořice Dornfelder 18 18,7

HB08 Vozdecký Ondřej 188 Šitbořice Hibernal 8 18,0

RR12 Vozdecký Ondřej 188 Šitbořice Ryzlink rýnský 5 18,0

ZW10 Vozdecký Tomáš 483 Šitbořice Zweigeltrebe 15 18,6

RV29 Lengál Karel 149 Šitbořice Ryzlink vlašský 2018 4 19,0

VZ08 Lengál Karel 149 Šitbořice Veltlínské zelené 2018 ps. 1 18,6

CH12 Hájek Zdeněk 294 Tetčice Chardonnay 2018 22° 6 18,2

SOL01 Hájek Zdeněk 294 Tetčice Solaris 2018 21°, panenské 9 17,5

RM06 Hájek Zdeněk 294 Tetčice Rulandské modré 2018 22° 17 17,0
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RR20 Bartl Vít 134 Uherčice Ryzlink rýnský 5 19,0

RV42 Bartl Vít 134 Uherčice Ryzlink vlašský 4 18,6

DOR05 Furch Bohuslav 205 Uherčice Dornfelder 18 18,9

CH15 Furch Bohuslav 205 Uherčice Chardonnay 6 18,6

RB16 Furch J+M 166 Uherčice Rulandské bílé ps. 7 19,1 **

VZ36 Furch J+M 166 Uherčice Veltlínské zelené 2 18,7

RB11 Furch Michal 48 Uherčice Rulandské bílé ps. 7 18,6

RV31 Furch Michal 48 Uherčice Ryzlink vlašský 4 18,6

RR01 Haloda Libor 378 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 5 18,8

VZ04 Haloda Libor 378 Uherčice Veltlínské zelené 1 18,8

ROS27 Hordeum Uherčice Rosé ZW+VAV 13 18,9

RR32 Hordeum Uherčice Ryzlink rýnský 21° 5 18,8

RM10 Hordeum Uherčice Rulandské modré 21° 17 18,2

CMO08 Předešlý Libor 380 Uherčice Cabernet Moravia 18 18,9

HB10 Předešlý Libor 380 Uherčice Hibernal 8 18,6

VZ15 Předešlý Libor 380 Uherčice Veltlínské zelené kab. mešní 1 18,2

TČ11 Rohrer Pavel 359 Uherčice Tramín červený ps. 22,7° 10 18,5

MT01 Rohrer Vojtěch Uherčice Müller Thurgau 11 18,3

RB10 Rotter Pavel 359 Uherčice Rulandské bílé ps. 21° 7 18,6

RV50 Smékal K. 305 Uherčice Ryzlink vlašský ps. 4 18,9

CH20 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Chardonnay ps. 6 18,8

RB17 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Rulandské bílé ps. 7 18,8

RR18 Smetana Jaroslav 328 Uherčice Ryzlink rýnský ps. 5 18,2

RV44 Smetana Vlastimil 371 Uherčice Ryzlink vlašský kab. 4 19,1 **

SG14 Smetana Vlastimil 371 Uherčice Sauvignon ps. 8 19,0

FR21 Smetana Vlastimil 371 Uherčice Frankovka 2018 16 18,3

SG19 Šátek Jan 314 Uherčice Sauvignon 8 19,1 **

VZ45 Šátek Jan 314 Uherčice Veltlínské zelené 2 19,1 **

RR22 Šátek Jan 314 Uherčice Ryzlink rýnský 5 19,0

CMO07 Šátek Jan 314 Uherčice Cabernet Moravia 18 18,6

RR03 Šátek Jan, ml. 314 Uherčice Ryzlink rýnský 5 19,0

RV14 Šátek Jan, ml. 314 Uherčice Ryzlink vlašský 3 18,6

TČ03 Šátek Jan, ml. 314 Uherčice Tramín červený 10 18,6

MP11 Vít Bartl 134 Uherčice Modrý Portugal 17 18,0

SG10 Broskva Miroslav 33 Velké Němčice Sauvignon ps. 8 18,7

RR25 Broskva Miroslav 33 Velké Němčice Ryzlink rýnský 2018 ps. 5 18,0

VAV10 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Svatovavřinecké 14 18,2

RV13 Doležal Pavel 91 Velké Němčice Ryzlink vlašský 3 17,6

VZ14 Frank Ladislav ml. 531 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,6

RV27 Frank Ladislav ml. 531 Velké Němčice Ryzlink vlašský 2018 ps. 4 18,4

DUN01 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Dunaj 19 18,8

RR16 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Ryzlink rýnský 5 18,6

SG09 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Sauvignon 8 18,1

MER10 Konečný Zdeněk 523 Velké Němčice Merlot 17 17,9

NG07 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Neuburské 12 18,7

VAV09 Mrkvica Milan 412 Velké Němčice Svatovavřinecké 14 18,4

MP03 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Modrý Portugal 17 18,5

SMB07 Mrkvica Miroslav 446 Velké Němčice Směs bílá RR+CHA 12 18,4

RŠ08 Nečas Radek 568 Velké Němčice Rulandské šedé ps. 7 18,7

RV36 Nečas Radek 568 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 4 18,3

PA02 Richter Jaromír 481 Velké Němčice Pálava 2017 ps. 11 18,5

CMO03 Richter Jaromír 481 Velké Němčice Cabernet Moravia 18 18,4

MP05 Rozek Jaroslav 539 Velké Němčice Modrý Portugal 2017 17 17,0

RR15 Růžička Václav 118 Velké Němčice Ryzlink rýnský 5 18,8

CMO06 Růžička Václav 118 Velké Němčice Cabernet Moravia 18 18,7

VZ11 Růžička Václav 118 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,3

RV08 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Ryzlink vlašský 3 19,0

CH05 Skúpý Jaroslav 329 Velké Němčice Chardonnay 2018 6 18,7

DOR06 Šabata František 524 Velké Němčice Dornfelder 18 18,8

CH13 Šabata František 524 Velké Němčice Chardonnay ps. 6 18,4

DOR10 Šabata Miloš 7 Velké Němčice Dornfelder 18 18,3

CH03 Šopík Hubert 273 Velké Němčice Chardonnay 6 18,7

DOR02 Šopík Hubert 273 Velké Němčice Dornfelder 18 17,8

ZW19 Veselý Radek 330 Velké Němčice Zweigeltrebe kab. 15 18,6

VZ20 Veselý Radek 330 Velké Němčice Veltlínské zelené ps. 1 18,0

RR13 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Ryzlink rýnský 2017 ps. 5 18,5

RV17 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Ryzlink vlašský 2018 výb. 3 18,4

RV11 Vintrlík Pavel 541 Velké Němčice Ryzlink vlašský ps. 3 18,3

AR01 Vintrlík Tomáš 541 Velké Němčice Ariana ps. 19 18,8

FR06 Vintrlík Tomáš 541 Velké Němčice Frankovka ps. 16 18,8 **

HB03 Vintrlík Tomáš 541 Velké Němčice Hibernal ps. 8 18,6

HB11 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Hibernal ps. 8 18,3

VZ26 Vintrlík Vojtěch 410 Velké Němčice Veltlínské zelené ps. 2 18,2

SMČ05 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Směs červená ZW+VAV 19 18,6

PA09 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Pálava výb. 11 18,5

VZ12 Višňovský Zdeněk 116 Velké Němčice Veltlínské zelené 1 18,2

VZ21 Celnar Lubomír Vranovice Veltlínské zelené ps. 1 18,9

RR04 Dofek Drahomír Vranovice Ryzlink rýnský 2018 5 18,5

RV24 Fára Jakub Vranovice Ryzlink vlašský 3 18,8

MT09 Fára Jakub Vranovice Müller Thurgau 11 18,5

PA06 Fára Jakub Vranovice Pálava 11 18,3

RV15 Fridrich Petr 241 Vranovice Ryzlink vlašský ps. 3 18,3

RR05 Helikar Jan, Ing. 642 Vranovice Ryzlink rýnský 5 18,3

TČ05 Hladík Jiří, Ing. Vranovice Tramín červený výb. 10 19,0

RR35 Kellner Vladimír Vranovice Ryzlink rýnský 2018 5 17,6

CH23 Kozel Jiří 551 Vranovice Chardonnay 6 19,0 **

KLA01 Mach Radek, JUDr. Vranovice Klaret FR 13 18,7
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AU02 Meřínský J+Z Vranovice Aurelius ps. 9 18,8

RV39 Měřínský Tomáš a Josef Vranovice Ryzlink vlašský 4 18,8

HB12 Mrkvica Luboš 28 Vranovice Hibernal kab. 8 18,4

MER05 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice Merlot výb. 17 18,6

NG11 Pezlar Jaroslav, Ing. Vranovice Neuburské ps. 12 18,4

VZ42 Svoboda Josef Vranovice Veltlínské zelené kab. 2 18,5

CH02 Vinařství Veritas Vranovice Chardonnay ps. 6 18,8

RV09 Vinařství Veritas Vranovice Ryzlink vlašský 3 18,6

RR33 Vybíral Jan Vranovice Ryzlink rýnský kab. 5 18,0

MT02 Ludín P+P 177 Zabčice Müller Thurgau 2018 11 18,8

PA04 Ludín P+P 177 Zabčice Pálava 11 18,5

VAV07 Blaha Petr 200 Zaječí Svatovavřinecké 14 17,8

KLA03 Bláha Petr 200 Zaječí Klaret 13 17,8

RR09 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Ryzlink rýnský 2018 5 19,1 **

RB05 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Rulandské bílé 2018 ps. 7 19,0

RR08 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Ryzlink rýnský 2018 ps. 5 19,0

RV12 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Ryzlink vlašský 2018 ps. 3 19,0

TČ08 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Tramín červený 2018 ps. 10 19,0

VZ17 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Veltlínské zelené 2018 ps. 1 19,0

SG01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Sauvignon 2018 ps. 8 18,9

VZ16 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Veltlínské zelené 2018 1 18,9

SZ02 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Sylvánské zelené 2018 ps. 10 18,6

ROS08 Drobílek J. Žabčice Rosé MP 13 18,5

FR16 Drobílek J. Žabčice Frankovka 16 17,6

TČ13 Flodr Zdeněk 341 Žabčice Tramín červený 2018 10 19,1 **

RB08 Flodr Zdeněk 341 Žabčice Rulandské bílé 7 18,8

MP02 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Modrý Portugal 2018 17 18,9

RŠ03 Kelbl Vladimír 162 Žabčice Rulandské šedé ps. 7 18,0

RB09 Matzka Ladislav 168 Žabčice Rulandské bílé 7 18,4

VAV28 Matzka Ladislav 168 Žabčice Svatovavřinecké 2018 14 18,0

RB06 Svoboda Jaroslav Žabčice Rulandské bílé 2017 7 19,0

ZW08 Svoboda Jaroslav Žabčice Zweigeltrebe 15 18,9

RM03 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Rulandské modré 2017 výb. 17 19,0 **

CH04 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Chardonnay ps. 6 18,6

ROS04 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Rosé ps. ZW 13 18,5

VZ06 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Veltlínské zelené ps. 1 18,0

SZ13 Doležal František Židlochovice Sylvánské zelené 10 18,9

RV40 Doležal František Židlochovice Ryzlink vlašský 4 18,4

FR13 Doležal František Židlochovice Frankovka 2017 16 18,3

CH09 Dratva Jaromír Židlochovice Chardonnay kab. 6 17,9

ROS18 Dratva Jaromír Židlochovice Rosé 13 17,9

VAV20 Petrus František 144 Židlochovice Svatovavřinecké 14 18,6

KO01 Petrus František 144 Židlochovice Kotrč 9 18,4

MT11 Petrus František 144 Židlochovice Müller Thurgau 2018 11 18,3

CMO16 Svoboda Bronislav, Ing. 622 Židlochovice Cabernet Moravia 2018 18 18,6

MT10 Svoboda Bronislav, Ing. 622 Židlochovice Müller Thurgau 11 18,2

SZ05 Svoboda Bronislav, Ing. 622 Židlochovice Sylvánské zelené 10 18,2

ROS17 Svoboda Bronislav, Ing. 622 Židlochovice Rosé FR+CHARV 13 17,8

ZW16 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Zweigeltrebe 15 18,8

VZ19 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Veltlínské zelené Výhon 1 18,5

SG07 Wendsche Peter, MUDr. 604 Židlochovice Sauvignon Výhon 8 18,0

SMB23 Witala Lukáš 752 Židlochovice Směs bílá 12 18,7
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Stůl 

číslo
Odrůda

Počet 

vzorků
Typ

1 Veltlínské zelené 25 B Masarik Arnold Žabčice Šabata František Velké Němčice Vajdová Kateřina Žabčice Skúpý Jaroslav Velké Němčice Furch Michal Uherčice

2 Veltlínské zelené 24 B Válka Karel Nosislav Buršík Miroslav Syrovice Zelinka Tomáš Šitbořice Fröhlich Pavel ml. Nosislav Mrkvica Miroslav Velké Němčice

3 Ryzlink vlašský 26 B Mrkvica Drahomír Nosislav Šopík Hubert Velké Němčice Mahovský Marek Nosislav Samson Luboš Nosislav Vozdecký Antonín Nosislav

4 Ryzlink vlašský 26 B Hlaváček Miroslav Nosislav Studený Martin Hrušovany u Brna Svoboda Tomáš Šitbořice Hasala Karel Nosislav

5 Ryzlink rýnský 38 B Škamrada Petr Vranovice Kameník Josef ml. Hrušovany u Brna Čermák Jan Žabčice Machát Josef, Dr. Svinošice Sedlo Marek Nosislav

6 Chardonnay 25 B Vintrlík Pavel Velké Němčice Svoboda Karel Hustopeče Košvica Radim Šitbořice Ryšavý Karel Popice Strouhal Jaroslav Křepice

7 Rulandské bílé 31 B Hanuš Milan Blučina Pšurný Jan Syrovice Berka František Židlochovice Rotter Pavel Uherčice

8 Sauvignon 34 B Smetana Jaroslav Uherčice Vintrlík Antonín Křepice Lengál Zdeněk Šitbořice Ryšavý František Moutnice Sedlo Ondřej Nosislav

9 Ostatní bílá vína 29 B Rozek Jan Velké Němčice Šoustal Milan, Ing. Syrovice Mahovský Ladislav Nosislav Fröhlich Pavel Nosislav Durnová Marie Hrušovany

10 Tramín červený 33 B Konečný Zdeněk Šitbořice Jakš Jiří Nosislav Dratva Jaromír Židlochovice Kokrhel Lukáš Nosislav Žilka Jaroslav Rajhrad

11 Pálava 36 B Celnar Vlastimil Vranovice Karban Jaroslav ml. Hrušovany u Brna Hanuš Martin Starovice Měřínský Jiří Nosislav Bednář Stanislav Rajhradice

12 Směs bílá 35 B Richter Jaromír Velké Němčice Zach Tomáš Křepice Böhm Zdeněk Blučina Dohnálková Marie Moutnice Sedlo Aleš, Ing. Nosislav

13 Rosé 32 Č Svoboda Petr Nosislav Zetková Kateřina Blučina Novotný Lukáš Nosislav Štěpnička Martin Hustopeče

14 Svatovavřinecké 30 Č Rubeš Otto Velké Němčice Křena Pavel Syrovice Čížek Jaromír Židlochovice Smejkal Jan Ořechov

15 Zweigeltrebe 25 Č Kokrhel Jaromír, Bc. Nosislav Procházka Zdeněk Křepice Sedláčková Lenka Blansko Klein Ondřej Nosislav Novotný Michal Nosislav

16 Frankovka 34 Č Šťastný František Blučina Papež Radek Křepice Hanák Popice Štěpnička Miroslav Nosislav Zapletal Jaroslav Brno

17 Modrý Portugal 31 Č Předešlý Libor Uherčice Rychtář Zdeněk Nosislav Lang Jiří Blučina Vachala Oldřich, Ing. Popice Matzka Bedřich Vojkovice

18 Cabernet Moravia 29 Č Válková Milada Nosislav Lang Antonín Nosislav Lukl Marek, Ing. Nosislav Ronner Vilém Židlochovice Smetana Vlastimil Uherčice

19 Směs červená 30 Č Laichman Rostislav Nosislav Maška Roman Křepice Sklenář Stanislav Brno Šťastný Pavel Blučina Durna Jaromír, Ing. Hrušovany

Degustátor 4               Jméno      ObecPředseda stolu               Jméno      Obec Degustátor 1               Jméno      Obec Degustátor 2             Jméno      Obec Degustátor 3             Jméno      Obec
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Statistika vzorků: počet 3
Celkem počet vzorků: 573

Bílých vín: 362

Červených vín 211 28 4 179
rose klaret červené

Statistika stolů: počet Poměr stolů

Celkem stolů: 19

Stolů s bílým vínem: 12

Stolů s červeným vínem: 7 1,7

Statistika degust: počet Poměr degust.

Celkem degustátorů: 93

Degustátoří - bílé víno: 60

Degustátoří - červené víno: 33 1,8

Statistika bodování: průměr

Bodový průměr všech vzorků: 18,43
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ČZS NOSISLAV Výstava vín Nosislav - 2020- Seznam zkratek odrůd

Počet 

vzorků Název odrůdy Zkr.
0 Agni AG

2 Alibernet ALI

12 André AN

1 Ariana AR

4 Aurelius AU

0 Auxerrois AX

0 Bianca BIA

1 Blauburger BLB

1 Bronner BR

0 Cabernet Cortis CC

16 Cabernet Moravia CMO

7 Cabernet Sauvignon CSG

3 Děvín DEV

0 Dívčí hrozen DH

0 Domina DOM

1 Donauveltliner DNV

13 Dornfelder DOR

1 Dunaj DUN

0 Festivalnyj FE

22 Frankovka FR

0 Gloria Hungária GH

0 Goldburger Gol

15 Hibernal HB

0 Hron HR

25 Chardonnay CH

1 Charvát CHAR

0 Chenin Blanc CHEN

3 Irsai Oliver IO

0 Isabella Isa

1 Johanniter JH

2 Kerner KER

4 Klaret KLA

1 Kotrč KO

0 Krym KR

0 Laurot LA

0 Lena LEN

0 Malverina MAL

10 Merlot MER

11 Modrý Portugal MP

18 Müller Thurgau MT

1 Muscaris MC

6 Muškát Moravský MM

0 Muškát Mório MMo

0 Muškát Oděský MOD

1 Muškát Ottonel MO

0 Muškát žlutý MŽ

0 Neronet NER

11 Neuburské NG

0 Nitra NI

0 Ostatní bílá vína OBV

0 Ostatní červená vína OČV

18 Pálava PA

2 Regent REG

28 Rosé ROS

0 Rubinet RUB

20 Rulandské bílé RB

10 Rulandské modré RM

11 Rulandské šedé RŠ

38 Ryzlink rýnský RR

52 Ryzlink vlašský RV

19 Sauvignon SG

0 Sauvignon šedý SGŠ

1 Sevar SEV

1 Scheurébe SCH

0 Sieger Sieg

24 Směs bílá SMB

15 Směs červená SMČ

2 Solaris SOL

0 Souvignier Gris SGG

30 Svatovavřinecké VAV

14 Sylvánské zelené SZ

0 Šedý portugal ŠP

19 Tramín červený TČ

1 Veltlínské červené rané VČR

49 Veltlínské zelené VZ

0 Veritas VER

0 Vrboska VRB

25 Zweigeltrebe ZW
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